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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA
- 'Empr.esa Social del Estado

Bogota D.C. 09 de Noviembre de 2020.

Sefior;
MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector Bienes - Compras y Suministros
E.S.E. Hospital Universitario de La Samaritana

Asunto: CONCEPTO TECNICO CONVOCATORIA PUBLICA N° 13 DE 2020.

Reciba un cordial saludo:

En cumplimiento a la solicitud, con el proposito de garantizar la disponibilidad de productos farmaceuticos y que para
el normal funcionamiento de la entidad, se requiere de la oportunidad de los mismos, se emite el presente concepto

técnico para su adquisicién.

¢ En respuesta a dicha solicitud se recibe en la oficina de suministros y adquisiciones de la institucion las cotizaciones,
¢ verificando dicha oferta, luego de corroborar el cumplimiento de las especificaciones técnicas, se conceptua, segin

cuadro adjunto:

TITULAR DE
OBSERVACIONES R ik REGISTRO
- SANITARIO
AMPICILINA 500mg NO ALLEGAN LA
FQRL“."FSZO 3 | J01CA026721 | POLVO RECONSTIVIAL CURJA%LE DOCUMENTACION N/A N/A
5ml REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO AMPICILINA/SULBACTAM |  NO
4 | Jo1cAc28721 DOCUMENTACION N/A N/A
SLTDA 1g/0.5g P RECONS 4ml | CUMPLE R
ANFOTERICINA B NO ALLEGAN LA
FARMARO | & | Jozanot12231 LIPOSOMAL 50mg cunD & | DOCUMENTACION N/A N/A
VIAL10mI REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO AZTREONAM 1g NO
8 | JO1DA035722 DOCUMENTACION N/A N/A
S LTDA P.RECONS VIAL CUMPLE REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO CASPOFUNGINA 50mg NO
9 | J02AC047701 DOCUMENTACION N/A N/A
SLTDA P.RECONS VIAL 1omi | cumpLE | DOSUMERTRC]
NO ALLEGAN LA
FARMAPO CEFALOTINA 1g NO
10 | J01DC043723 DOCUMENTACION NIA NIA
SLTDA P.RECONS VIAL cumpLe | PO
NO ALLEGAN LA
FARMAPO CEFAZOLINA 1g NO
11 | Jo1DC044723 DOCUMENTACION NIA N/A
SLTDA P.RECONS ViaL 5mi | cumpLe | PORERETore
NO ALLEGAN LA
F’;Fi“,ﬂgio 12 | JoiDcossros | CEF EP"‘(’,‘I\AlgsmECONS cUMALE | DOCUMENTACION NIA NIA
: REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO CLARITROMICINA 500mg |  NO
15 |  Jo1FC07003 DOCUMENTACION N/A N/A
SLTDA VIAL P.RECONS cumpLe | PORIVERSHS
NO ALLEGAN LA
FARMAPO DAPTOMICINA 350mg NO
16 | Jo1XX091180 DOCUMENTACION N/A N/A
SLTDA P.RECONS VIAL toml | cumpLE | POGHNERTHC]
ARVARO EMTRICITABINATTENOFO | 0 NO ALLEGAN LA
RMAPO | 18 | J05AR0313048 VIR 200mg/300mg CUMaLE | DOCUMENTACION N/A N/A
TABLETA REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO FOSFOMICINA DISODICA |  NO
19 | Jo1xxo011928 DOCUMENTACION N/A NIA
SLTDA 4 g POLVO VIAL cumpLe | DORI e
~ LINEZOLID 600mg NO ALLEGAN LA
F’;ﬁ'ﬁgio 22 | JO1XL015701 | (2mg/mi) SOL INY BOLSA CUR'A%LE DOCUMENTACION N/A N/A
por 300m REQUERIDA
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NO ALLEGAN LA
FARMAPO LOPINAVIR/RITONAVIR NO
SLTDA | 28 | JOSAR001232 | %o5mo/50mg TABLETA | CUMPLE Dogggﬁg;ﬁ%w NIA NIA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO MEROPENEM 1g NO
24 | J01DI004722 DOCUMENTACION N/A N/A
SLTDA P RECONS VIAL CUMPLE A
NO ALLEGAN LA
FARMAPO OXACILINA 1g POLVO NO
RMARO | 25 | Jo1co004721 N~ 1S POLY2 | cune, & | DOCUMENTACION NIA NIA
REQUERIDA
EARMAPO PENICILINA G SODICA No NO ALLEGAN LA
GRMAPO | 26 | Jo1CPOO7721 | 1000000UI PRECONS | o\ | DOCUMENTACION N/A N/A
VIAL REQUERIDA
FARMAPO PENICILINA G SODICA o NO ALLEGAN LA )
ARMAPO | 27 | Jo1CPOO7722 |  5000000UI PRECONS | o i3 = | DOCUMENTACION N/A N/A
VIAL REQUERIDA
FARMAPO PIPERACILINATAZOBAC | o NO ALLEGAN LA
GRMAPO | 28 | Jo1DPO41721 | TAM4g/0,5g PRECONS | o\ | DOCUMENTACION NIA NIA
VIAL REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO POLIMIXINA B 500000U NO
29 | J01XB015678 DOCUMENTACION NIA N/A
SLTDA P.RECONS VIAL 10m| | CUMPLE R
POLIMIXINA E
NO ALLEGAN LA
FARMAPO (COLISTIMETATO DE NO
SO | 30 | s01xB013944 SODIO) 150 me P CUMILE Dogggggg%c/;orq N/A N/A
RECONS VIAL
NO ALLEGAN LA
FARMAPO TOXINA BOTULINICA NO '
ARMAPO | 32 | soratozrzor |, d KO B Ch L | cuMpLE | POCUMENTACION N/A NIA
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO TOXINA BOTULINICA NO
SRMARO | 33 | soratozisea | @ OXNABITILINICE | cuNeLE | DOCUMENTACION N/A N/A
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
F’;RLMFSE’\O 34 | JOSAV022011 VALGAN%gtg}/LR 450mg CU':A%LE DOCUMENTACION N/A N/A
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO VANCOMICINA 500mg NO
35 | JO1XV013721 DOCUMENTACION N/A NIA
SLTDA P.RECONS VIAL CUMPLE R
NO ALLEGAN LA
FARMAPO ACIDO VALPROICO NO
97 | NO3AG014609 DOCUMENTACION NIA N/A
SLTDA 500mg AMP 5m CUMPLE CEaERIDA
FARMAPO DEXMEDETOMIDINA o NO ALLEGAN LA
RMAPO | 101 | N01AD032701 | 100meg/mi SLN INYAMP | o &9 | DOCUMENTACION NIA N/A
2ml REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO DIPIRONA 1g/2mI SLN INY | NO
102 | N02BD026701 DOCUMENTACION N/A NIA
S LTDA AMPOLLA 2mi CUMPLE SoME T
NO ALLEGAN LA
FARMAPO HIDROXICINA 100mg NO
105 | NO5BBO112308 DOCUMENTACION N/A NIA
SLTDA AMPOLLA 2ml cumpLe | DOZIVERTC
NO ALLEGAN LA
Fgwgio 113 | NO2BE012850 PARAC&X’E“?%T};O””Q’”" CU':ACF’,LE DOCUMENTACION NIA N/A
REQUERIDA .
NO ALLEGAN LA
Fgﬁ_’i"rgio 114 | NO3AG031012 PREGCA:\E;%LNLAYSmg CUTA%LE DOCUMENTACION N/A N/A
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO TRAMADOL 50mg/1m NO
GRMAPO | 115 | NozaTozoror | JBANRDOLSMATI | oL | DOCUMENTACION NIA N/A
REQUERIDA
Ao BECLOMETASONA o NO ALLEGAN LA
GRMAPO | 116 | R03BB002452 | DIPROPION 250meglDo | o M2 - | DOCUMENTACION NIA N/A
INHAL 200Dosis 10mi REQUERIDA
A BECLOMETASONA o NO ALLEGAN LA
RMAPO | 117 | R03BB002451 | DIPROPION 50mcg SLN | o o, = | DOCUMENTACION N/A N/A
INHALAR FCO 200D0 REQUERIDA
NO ALLEGAN LA )
FARMAPO BROMURO IPRATROPIO |  NO
118 | RO1AI017471 DOCUMENTACION N/A NIA
SLTDA 20meg/Do INH 10mi | cumpLE | PORERETIIH
NO ALLEGAN LA
F/gwgio 120 | RO7AP017250 PA"'V'Z},{]"\"(‘;Bﬁmg SLN CU?/I%LE DOCUMENTACION N/A N/A
: REQUERIDA
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NO ALLEGAN LA
FARMAPO SALBUTAMOL 100mcg/Do | NO
122 | RO3AS001471 DOCUMENTACION N/A N/A
S LTDA SUSP INH 10ml cumpLe | POSINERTC
FARMAPO SURFAGTANTE o NO ALLEGAN LA
SLTon | 123 | RO7AC005233 | PULMONAR 25mgimi VIAL | - MO = | DOCUMENTACION N/A N/A
8mil SUSP REQUERIDA
FARMAPO | . | H01BB03199842 | CARBETOCINA 100meg/mi | NO D%%CIIQIEENQFF/\\%%N NOVARTIS PHARMA | NOVARTIS DE
SLTDA 50 SLN INY AMP 1mi CUMPLE STEIN A.G. COLOMBIA S.A
REQUERIDA
FARMAPO | o | oo eoos | DEXAMETASONA amg/imi | NO D%%S&;ENGT%%N NOVARTIS PHARMA | NOVARTIS DE
SLTDA SLN INY AMPOLLA 1mi | CUMPLE STEINA.G. COLOMBIA S.A
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO OXITOCINA 10UlAmI SOL |  NO
GRMARO | 47 | Ho1BOOO7702 T i CuMD & | DOCUMENTACION | PHARMAYECT SA. | PROCAPS SA.
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO TERLIPRESINA 1mg P. NO ADS PHARMA
ARMAPO | 48 | H01BA049420 VAL RS P | Mo L& | DOCUMENTACION | ADS PHARMA SAS hA
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO VASOPRESINA 20U/ NO
SO | 80 | HowBvotaziz | YESGRRESIAZOLIMI | NO & Doggggg;ﬁ)c/\loru PHARMAYECT SA. | PROCAPS SA.
ADENOSINA 6mg SLN NO ALLEGAN LA
FARMAPO NO LABORATORIO LABORATORIO
Siroal | 76 | CO1BAS4070 | INYECTABLE AMPOLLA | o N0 = | DOCUMENTACION AR R o
2mi REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO ALPROSTADIL 20megimt | NO
Siron. | 77 | cotpaoarzoz | ASEROSTADE 2omeg/mi | MO | DOCUMENTACION | VITALISSACL | VITALISSAC..
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO ALPROSTADIL 500meg/ml | NO
SLroRl | 78 | cotDacarzor | ALPROSIADE S00megml | MO & | DOCUMENTACION | VITALISSACL | VITALISSAC..
REQUERIDA
FARMAPO | -0 | oo onionzo, | AMIODARONA 150mg SLN | NO D%OCGHEEEN%’/;\%:?N RECORDATI RARE RECORDATI
S LTDA INY AMPOLLA 3m CUMPLE DISEASES RARE DISEASES
REQUERIDA
FARMAPO | o | coscror7ror | FUROSEMIDA 20mg/2mi NO DNO%GkALEEr\?r'X\cI:ch/)\N RECORDATI RARE RECORDATI
SLTDA SOLINY AMPOLLA 2mi | cumpLE | POSUMENTACH DISEASES RARE DISEASES
NO ALLEGAN LA AG
F’;RL"%ZO 81 | Co7AL02070 LABEmLSI‘;\i";gm‘ SOL CUr\r\J/I%LE DOCUMENTACION | ADS PHARMA S.A.S. | PHARMACEUTICA
REQUERIDA L SAS
NO ALLEGAN LA
FARMAPO METOPROLOL 1mg/imi NO LABORATORIOS
sLTpA | 83 | CO7AMO17162 SOL INY AMP 5ml cumpLe | DOCUMENTACION HUGEL INC, SYNTHESIS SAS.
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO NOREPINEFRINA 4mgldmi | NO LABORATORIOS
sLTDA | 8 | CO1CE004702 SOL INY AMP 4m| cumpLe | DOCUMENTACION HUGEL INC, SYNTHESIS S.A.S.
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO CISATRACURIO 2mg/m NO
SR | 8o | mosavorszzz | GENRACURIO2maiml | MO | DOCUMENTACION |  PROCAPS SA. PROCAPS S.A.
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO VECURONIO 10mg NO
SIMARO | oa | mosavorszar | ReaRONDIOMmS | MO | DOCUMENTACION |  PROCAPS SA. PROCAPS SA.
REQUERIDA
INMUNOGLOBULINA 1GG
FARMAPO NO - SIN
QRMAPO | 21 | JosBlo07703 | 5g so\L/IK\JLY1(§:nr:}g/1m1) CUMPLE | SIN FICHATECNICA | SIN INFORMAGION | oo S o
) NO PRESENTA ACLASTA®
FARMAPO ACIDO ZOLEDRONICO5 | NO | FICHA TECNICA NI NOVARTIS
SLTDA | 37 | LO1XZ002722 MG CUMPLE REGISTRO SO",‘&‘@{?S%ZARA PHARMA A G.
SANITARIO
FARMAPO FLUCITOSINA 500mg NO . NO EXISTE CON | NO EXISTE CON
sittoa | 4! DO1AE21 CAPSULA cumpLE | SINFICHATECNICA | “core \yiva ESTE INVIMA
LUCENTIS ® 10 MG
FARMAPO RANIBIZUMAB 10mg/mi NO : NOVARTIS
RUARO | 52 | soixRotzoor | | MENEIZUMAS 1M | MpLE | SIN FICHATECNICA | /ML SOLUCION roARTS
INYECTABLE
BOEHRINGER
FARMAPO ALTEPLASA 50mg NO , INGELHEIM
sLtoA | ¥ B01AD02 P.RECONS VIAL 50m | cumpLg | SIN FICHATECNICA | ACTILYSE SOMG |\ rerNATIONAL
GMBH.
FARMAPO ATORVASTATINA 20mg NO NO PRESENTA | ATORVASTATINA 20 | | r50RATORIOS
RMARO | 55 | B04AAO18012 il CUNDLE | FICHATECNICANI | MG TABLETAS TR
REGISTRO RECUBIERTAS A.
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SANITARIO
ARAPO DESMOPRESINA o , OCTOSTIM® FERRING
ARMAPO | 60 | B02BDF002070 15meg/ml SLN INY U - | SIN FICHA TECNICA SOLUCION INTERNATIONAL
AMPOLLA 1mi INYECTABLE CENTER S.A.
NO PRESENTA
FARMAPO | o | ooexostose | ELTROMBOPAG 25mg NO | FICHA TECNICA NI REVOLADE® NOVARTIS
S LTDA TABLETA CUMPLE REGISTRO TABLETAS 25 MG PHARMA AG
SANITARIO
CLEXANE SANOFI-AVENTIS
FARMAPO ENOXAPARINA NO «
(RMAPO | &2 | B01AH003701 somyoem b 0am | CUMPLE | SN FICHATECNICA | INYECTABLE 60MG / DE COLONBIA
CLEXANE SANOFI-AVENTIS
FARMAPO ENOXAPARINA NO <
SRMAPO | 63 | B01AH003704 somu0 o bam | CuMpLe | SN FICHA TECNICA | INVECTABLE soMG /| - OE coLowMBIA
ZARZIO® 30 MU0 5
ML SOLUCION
FARMAPO FILGRASTIM 300meg/ml NO , INYECTABLE O
S LToa | 86 | BosaFo22701 | TerS e oG tml | cumpLe | SINFICHATECNICA | papa'peRpysion | SANDOZ CGMBH
EN JERINGA
PRECARGADA
FARMAPO FONDAPARINUX 2,5mg NO » ARIXTRA 2.5 MG/ | ASPEN LABS SA.
SLTDA | 67 | BOTAX058346 | oo Ny JERINGA 0.5mi | cumpLE | SN FICHA TECNICA 0.5 ML DE C.V., MEXICO
FARMAPO FONDAPARINUX 7.5mg NO . ARIXTRA® 7.5 MG | ASPEN LABS SA.
SLTDA | 68 | BOTAHOO708 | o5 Ny JERINGA 0.6ml | cumpLe | SIN FICHA TECNICA /0.6 ML DE C.V., MEXICO
C S
TENECTEPLASA 10000U1 |  NO » INGELHEIM
SLTDA | 74 | BOTAD112170 | on o rEcONS VAL | cumpLE | SN FICHA TECNICA L’OFS'LO'EGQ%ZARA INTERNATIONAL
INYECTABLE GMBH
NO PRESENTA ASPEN LABS SA.
FARMAPO | o | goiaci7ions | TIROFIBAN 125mgisomi | NO | FICHATECNICANI | AGRASTAT®0.25 DE C.V. CON
SLTDA SOL INY VIAL 50mi | CUMPLE REGISTRO MG/ML DOMICILIO
SANITARIO EN MEXICO
ENEMA EVACUADOR
FOSFATO RECTAL BOL
. NO ALLEGAN LA
FARMAPO 133mi (Fosfato de Sodio NO TECNOQUIMICAS
SLTDA | 127 | ATBAE020531 | pyocico 6gy Fosfato de | CUMPLE Doggg&ggﬁlm TRAVAD ® ENEMA SA
Sodio Monobasico 16g por
cada 100mi)
PRODUCTORA DE |
FARMAPO | oo | poaciiocooos | HIOSCINA 20mgimi SOL NO D%%CkALEEr\?T/j\%%N NBT ‘;lgggmxm CAPSULAS DE
S LTDA INY AMPOLLA 1ml cumpLe | POSHNENTI e GELATINA SA.,
PROCAPS S.A.
NO ALLEGAN LA SANOFI-AVENTIS
FARMAPO | 131 | at0ai017001 INSULINA GLARSIA N0 & | DOCUMENTACION | LANTUS® 100 1UML | - DE COLOMBIA
REQUERIDA SA
ARVAPO INSULINA GLULISINA " NO ALLEGAN LA SANOF! AVENTIS
ARWAPO | 132 | A10AI017017 | 100UlimI SOLINY PENS | ojid, ¢ | DOCUMENTACION APIDRA ® DE COLOMBIA
ML REQUERIDA SA
TACTULOSA 3335mg/sm NO ALLEGAN LA : HUMAX
F’;RL%E’\O 134 | A0BAL023221 OTRAS SOLUCIONES cuNM?DLE DOCUMENTACION ngf&ggﬁf’o‘s&{/" PHARMACEUTICA
SOBRE 15ml REQUERIDA LSA
EARMAPO METOCLOPRAMIDA NO NO ALLEGAN LA nggg{ggggﬁ
136 | AO3AMO16701 | 10mg/2mi SOL INY AMP DOCUMENTACION | PHARMAYECT S.A.
SLTDA 50 cumpLe | DOR oA GELATINA SA.,
PROCAPS S.A
CYTIL® 200
FARMAPO | (oo | poooriooensy | MISOPROSTOL 200meg NO D%%Gll\_/ILEENGTe\I\(l)IL(;\N MCG/TECNOQUIMIC | TECNOQUIMICAS
S LTDA TABLETA CUMPLE AS S.A. PLANTA SA.
REQUERIDA
JAMUND!
GGTREOTIDE 0.1mg NO ALLEGAN LA
FARMAPO NO NOVARTIS DE NOVARTIS
ARWAPO | 138 | A16a0008702 | SOLUCION INYECTABLE | ¢ jypig | DOCUMENTACION | o5 ougiasa A A
1mi REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO | 139 | A02B0002101 OMEPRAZOL 20mg NO | DOCUMENTACION GENFAR SA. GENFAR SA.
S LTDA CAPSULA CUMPLE
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO RANITIDINA 50mg SOL NO
ARMAPO | 143 | A02BRO01701 Lo o CUMLE Doggg/ﬁg;{rgﬁw N/A NIA
FARMAPO | 145 | A02X5012301 SUCRALFATO 1g/5mi NO NG ALLEGAN LA | DIP SUSPENSION MERCK SA.
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STTDA SUSPENSION FCO 200mi | CUMPLE | DOCUMENTACION
REQUERIDA
NO ALLEGAN LA
FARMAPO ACETILCISTEINA 300mg | NO ZAMBON
SLTDA | 146 | VO3AB230454 | gy \Ny AMPOLLA 3mi | CUMPLE | DOCUMENTACION FLUIMUCIL COLOMBIA S.A.
REQUERIDA
FORMULA INICIO
FARMAPO | .o | \oscLo12s0 LACTANTES DE 0/6 NO D%%G&;ENQF’/\\%%‘N NESTLE® Y/O NAN NESTLE DE
S LTDA MESES CON HIERRO | CUMPLE ®Y/O OPTIPRO® | COLOMBIA S.A
REQUERIDA
POLVO 900 g.
ABBOTT
FORMULA OLIGOMERICA NO ALLEGAN LA
FASFT_%/P\O 149 | V0BDF017231 | ESTRES METABOLICO cuwA%LE DOCUMENTACION PERATIVE® LSS%%’EB%RB’;S
200mL a 250mL REQUERIDA o9
FORMULA OLIGOMERICA VITAL® 1.5, VITAL
1.5, ENSURE®
HIPERCALORICA ABBOTT
NO ALLEGAN LA PEPTIDOS,
FARMAPO | 150 | \osDF207 FUNCION NO | HOCUMENTACION ENSURE® LABORATORIES
SLTDA GASTROINTESTINAL | CUMPLE DE COLOMBIA
DETERIORADA BOTELLA REQUERIDA PEPTIDES, SAS
Rhon ENSURE® ABSORB, A
ENSURE® DIGEST
FARMAPO Frggrxil\fxlil_&/sgls_il\sﬂiﬂ% NO NO ALLEGAN LA FRESENIUS KABI
151 | VOSDFI95414 DOCUMENTACION | FRESUBIN® RENAL | DEUTSCHLAND
SLTDA PROTEINA 200mL 2 250 | CumPLE | POSHME
20 ERIDA GMBH
POLIESTIRENO NO ALLEGAN LA
F’;RL'%ZO 152 | VO7AR002253 | SULFONATO DE CALCIO CUR'A?,LE DOCUMENTACION Sﬁﬁ?ﬁé";gz'iss LA%%%’?S %‘j\'os
P.RECONS SOB 159 REQUERIDA A. :
NO ALLEGAN LA
FARMAPO PROTAMINA 5000U1 SOL |  NO
153 | V03AB145031 DOCUMENTACION N/A N/A
S LTDA INY AMPOLLA 5ml cumpLe | DOSUMENTACH
RASBURICASA 1.5 MGIML
FARMAPO | . | \osaroroiss POLVO LIOFILIZADO NO D'\(ID%CII\-ALEENG'I":I\(‘:ILSN SANOFI-AVENTIS sgg%g@/ﬁg&s
SLTDA PARA SOLUCION INY | CUMPLE At DE COLOMBIA S.A
AL REQUE SA
; NG ALLEGAN LA
FARMAPO TIGECICLINA 50mg P. NO GECLIX50 MG | XINETIX PHARMA
SLTDA | 198 | J01CA026777 RECONS VIAL 5ml CUMPLE Doggg‘gggﬁo"‘ POLVO SAS
PHARMACI AMIKACINA 100mg SOL NG ] NO PRESENTA RS,
D SAS 1 | J01GA020701 | \\yECTABLE AMPOL 2mi | CUMPLE FT VITALIS VITALIS
FHARMACI AMIKACINA 500mg SLN NG | NO PRESENTA RS,
A 2 | Jo1GA020702 oL S CUMPLE o VITALIS VITALIS
CARMACT AMPICILINA 500mg REGISTRO NORTH CHINA
e 3 | JO1CA026721 | POLVO RECONSTIVIAL | CUMPLE SANITARIO SIGMAFARMA | PHARMACEUTICA
5mi VIGENTE L COLTD
REGISTRO EN
PHS\EXQC' 10 | J01DC043723 giFEAchJ'IsN\//\l 9 CUR'A?,LE TRAMITE. NO VITALIS SAC.I. VITALIS SAC.L.
: PRESENTA RS, FT
NCPC HEBEI
REGISTRO EN
PHARMACI CEFAZOLINA 1g NO HUANIM
Dsas | 1| J01DC044723 P.RECONS VIAL 5mi | CUMPLE | o RAMITE NO SIGMAFARMA | b ARMACEUTICA
PRESENTA RS, FT
L CO LTD
NORTH CHINA
REGISTRO PHARMACEUTICA
PHARMACI CEFEPIMA 1g P.RECONS L CO., LTD - NCPC
ARMACH| 12 | JotDCo4s724 gt CUMPLE SANITARIO SIGMAFARMA O
PHARMACEUTICA
L CO LTDA
PHARMACT | 17 | sosax122126 | DOLUTEGRAVIR 50 MG NG | NO PRESENTA RS, | GLAXOSMITHKLINE | GLAXOSMITHKLIN
D SAS TABLETA RECUBIERTA | CUMPLE FT COLOMBIASA | E COLOMBIA SA
EMTRICITABINAITENOFO REGISTRO EN CLINICOS Y CLINICOS ¥
PHARMACL | 15 | Jo5AR0313048 VIR 200mg/300m NO TRAMITE. NO | | spiTaLARIOS DE | HOSPITALARIOS
D SAS 9/300mg CUMPLE | PRESENTA FICHA DE COLOMBIA
TABLETA COLOMBIA S.A
TECNICA SA
LINEZOLID 600mg
|| PHARMACT | 22 | J01XL015701 | (2mg/mi) SOL INY BOLSA NO | NOPRESENTARS. | rngprarMAsAS | APSPHARMA
SAS o soon CUMPLE FT SAS
PRARMACT | 23 | JosARoo1osa | LOPINAVIR/IRITONAVIR NO | NOPRESENTARS, | SEVEN PHARMA | HETERO LABS
D SAS 200mg/50mg TABLETA | CUMPLE FT COLOMBIA S.A.S LIMITED
PRARMACT | L. | Jo1Drooa72 MEROPENEM 1g NG | NO PRESENTA RS, VICAR VICAR
D SAS P.RECONS VIAL CUMPLE FT FARMACEUTICA | FARMACEUTICA
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SA SA
REGISTRO EN
PHS\EX'QC' 25 | J401C0004721 %é%%hlg%;&;?/ﬁxe CUNM(;LE TRAMITE. NO VITALIS SAC.L | VITALISSAC.L
PRESENTA RS, FT
CHARMAGH PENICILINA G SODICA o REGISTRO EN
ARMACI | 26 | Jo1CP007721 | 100000001 PRECONS | o 0 | TRAMITE. NO VITALIS SACL | VITALISSAC.L
VIAL PRESENTA RS, FT
ARIACH FENICILINA G SODICA o REGISTRO EN
ARMACI | 27 | J01CP007722 | 50000001 PRECONS | iz |  TRAMITE. NO VITALIS SAC.L | VITALISSAC.L
VIAL PRESENTA RS, FT
PIPERACILINA/TAZOBAG
PHARMAC! LABORATORIOS | LABORATORIOS
MRMACH 28 | Jo1DPoat721 | TAM 4g/0,\5/ic;AT.RECONS CUMPLE N/A BOR TR R on s
PRARMACT | 52 | Josavossors | VALGANCICLOVIR 450mg | _NO _| NO PREGENTARS, | SEVENPHARWA | HETEROLABS
D SAS TABLETA CUMPLE FT COLOMBIA SAS LIMITED
PHARMACT | 25 | 2082001701 | ZIDOVUDINA 200mgiz0mi | NO | NO PRESENTA RS, | GLAXOSMITHKLINE | GLAXOSMITHKLIN
D SAS SOL INY AMP 20ml | CUMPLE FT COLOMBIASA | ECOLOMBIASA
ACETAMINOFEN
PHARMAC! NO » ACETAMINOFEN AMERICAN
DSAG | 8 | NoZBAO01222 | 150mgisml JARABE FCO | oyNo - | SIN FICHA TECNICA TARRRO A S
INVIMA Vigente
PHARMACI | oo | Noopaootots | ACETAMINOFENS500M9 | o iyuioi e | 2020M-0013210-R1 | CRONOFEN SOOMG | yoyameD s.A.
D SAS TABLETA , TABLETAS
FV: 30/04/2025
ACIDO VALPROICO
PHARMACI ACIDO VALPROICO ADS PHARMA
ARMACI o7 | No3aGO14609 S0ome AN CUMPLE N/A 100 MG/ POR 5 g
BUPIVACAINA
CLORHIDRATO
PHS\EXQC' 98 | NO1BB014704 BUP'YQ?’\*/'{X’E fg;:lg SN | cumpLE NIA SOLUCION Lé}ggmg%R/'\O
INYECTABLE 50 MG A.
/10 ML
PHARMACI CLONAZEPAM 2,5mg/imi CLOXAQUIM® 2.5
! | 100 | N03AC021201 SNEERA 2T ™ | cumpLE N/A P s NOVAMED SA.
DEXMEDETOMIDINA
PHARMAC | o | no1a0032701 | 1 O%Enﬁ“"/iﬁ’gzg'mg'mp NO NO PRESENTA 0.2 MG/ 2 ML ADS PHARMA
D SAS g/mi S CUMPLE | FICHA TECNICA SOLUCION SAS
INYECTABLE
PHARMAC! | o> | noosooss701 | DIPIRONA 1g/2mi SLNINY | NO F":&nggﬁ& DIPIRONA 1.0G/ | LABORATORIO
D SAS AMPOLLA 2ml CUMPLE 2ML AMPOLLAS BIOSANO SA.
PRODUCTORA DE |
PHARMACI DIPIRONA 2g/5ml SLN NO DIPIRONA SODICA | CAPSULASDE |
Dsas | 108 | NO2BB022781 INY AMPOLLA 5mi CUMPLE FWSH?RESCESE\ 2.5 G/5 ML GELATINA S. A,
"PROCAPS S. A"
[ABORATORIO
PHARMAC! | 1o | nossBor12s0s |  HIDROXICINA 100mg NO NO PRESENTA HIDERAX® COFI:.%ANtl\JB?A?NO
D SAS AMPOLLA 2m CUMPLE | FICHA TECNICA
LAFRANCOL
SAS.
ACIZAN 500MG ALTADIS
PHS\’;?\"QC' 107 | NO3AL021001 LEVET'?’/A\EEE}\\" 500mg | cympLE ‘g'o\é'(')““f&ﬂg‘gf TABLETAS FARMACEUTICA
RECUBIERTAS SAS.
KEPPRA ® ;
PHARMACH LEVETIRACETAM CONCENTRADO GLA;?SX’gmg“N
108 | NO3AL021003 | 500mg/5mi SOL INY AMP | CUMPLE NIA PARA SOLUCION
D SAS SERVICES
5mi PARA PERFUSION ERVICE
100MG/ ML
[EVOMEPROMAZINA [EVOMEPROMAZIN
PHARMACI 40mg/mi SOLORALFCO |  NO NO PRESENTA | A SOLUCION ORAL
DsAs | 109 | NOSALO04030 | oy imiequivale a40 | CUMPLE |  FICHA TECNICA 4% ACTIFARMA S.A.
gotas GOTAS
PHARMACT | . | \01BL00s471 LIDOCAINA 10% NO NO PRESENTA ROXICAINA THEgXFS,gST"fCS
D SAS AEROSOL FCO 80g | CUMPLE | FICHA TECNICA ®ATOMIZADOR s
PHARMACI NEOSTIGMINA 0.5mgim NEOSTIGMINA 0.5 | LABORATORIO
Dsas | 117 | NO7ANOD4702 SOL INY AMP 1mi CUMPLE NiA MG/ ML BIOSANO S.A.
OXICODONA HUMAX
PHS@%QC' 112 | N02A0021012 OX'C%%?E/;‘;O”‘Q CUNM%LE [_f‘ngPAngng’x CLORHIDRATO 10 | PHARMACEUTICA
MG TABLETAS DE LSA
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LIBERACION
CONTROLADA
PHARNMACT | 112 | NoaAo0a101 PREGABALINA 75mg NO NO PRESENTA NEUPREL 75 MG | SALUS PHARMA
D SAS CAPSULA CUMPLE | FICHA TECNICA CAPSULAS LABS. SAS
TRAMADOL
PHARMACI TRAMADOL 50mg/Am| EURO-MED
Dsas | 118 | NO2ATO2070T | o) Ny AMPOLLA 1mi | CUMPLE NiA CLOW(';D/RN’:‘LT 050 | | ABORATORIES
[ABORATORIOS
BECLOMETASONA NABUMEX®
PHSQ'X'QC' 116 | R03BB002452 | DIPROPION 250mcg/Do CU':A?,LE F"I‘SH:REESCESL’; INHALADOR 250 Cgé‘[g%.?f
INHAL 200Dosis 10ml MCG SA
BECLOMETASONA
PHARMACI NO NO PRESENTA SALUSPHARNA
117 | R03BB002451 | DIPROPION 50mcg SLN . BECLONOSE®
D SAS R OPION 20meg SN | CUMPLE | FICHA TECNICA LABS SAS
TABORATORIOS
PHARMAC! | .o | oralor7474 | BROMURO IPRATROPIO |  NO NO PRESENTA ASPROMIO® CHALVER DE
D SAS 20mcg/Do INH 10ml | CUMPLE |  FICHA TECNICA INHALADOR COLOMBIA
SA.
PHARMACI BUDESONIDA 0 5mg/mi NO NO PRESENTA
Dsas | 119 | RO3BBO184ET | o ion NHALAR AMP 2mi | CUMPLE |  FICHA TECNICA | 'NARAQIMG/2ML | MEDYSEH LTDA.
SALBUTAMOL 0,5% SOL
PHARMACI ’ NO NO PRESENTA
RMACH | 121 | Rosasoo1461 MICRONfa%UmLIIZAR FCO | aumale | FoHA TEonIeA N/A N/A
PHARMACI | oo | pooncioiazy | SALBUTAMOL 100megiDo | NO NO PRESENTA AIRMAX Lﬁi‘fi@ég%gs
D SAS SUSP INH 10ml CUMPLE | FICHA TECNICA INHALADOR
COLOMBIA SA.
PHARMACI DEXAMETASONA 4mg/mi | NO NO PRESENTA
DsAg | 48 | HO2ADO0S70T | “g/\'iny AMPOLLA iml | CUMPLE | FICHA TECNICA FERRING GMBH | FERRING GMBH
PHARMACI OXITOCINA 1001 mI SOL
INRMEC! | 47 | Ho1BO007702 o AMPOLLA CUMPLE N/A FERRING GMBH | FERRING GMBH
HARMACH TOXOIDE TETANICO
\RMAC! | 49 | HO2AB00S711 | SUSPENSION INY VIAL3 | CUMPLE N/A FERRING GMBH | FERRING GMBH
mi
PHARMAC VASOPRESINA 2007 NO NO PRESENTA
DSAS | 50 | HOWBVOI4TI2 | g5 Ny AMPOLLA 1ml | CUMPLE | FICHA TECNICA | PHARMAYECT SA. | PROCAPS SA.
ADENOSINA 6mg SLN
PHARMACI NO NO PRESENTA LABORATORIO
DSAS | 78 | Co18A0S4070 || INVECTABLE AMOLLA | Giupie | FICHA TEGNICA SICMAFARMA SAS. | BORATORE
PHARMACI AMIODARONA 150mg SLN
ARMACI| 70 | co1BA028721 RO omg CUMPLE N/A VITALISSACI | VITALISSAC.L
PHARMACI FUROSEMIDA 20mg/2ml
IRMACT| 80 | coscror7zon | FARQREMDAZIIIZ | cumpLe N/A VITALIS SAC.. | VITALIS SAC.L
PHARMACT | o7 | coraLozoro | LABETALOL 5mg/mi SOL | NO NO PRESENTA [ABORATORIOS | LABORATORIOS
D SAS INY VIAL 20ml CUMPLE | FICHATECNICA | SANDERSON S.A. | SANDERSON SA.
PHARMACT | o> | coario14020 LOSARTAN 50mg NO NO PRESENTA LABORATORIOS | LABORATORIOS
D SAS TABLETA CUMPLE | FICHATECNICA | SANDERSON S.A. | SANDERSON S.A.
PHARMAC] METOPROLOL mgrimi LABORATORIOS | LABORATORIOS
Dsas | 8 | CO7AMO17162 SOL INY AMP 5m CUMPLE N/A SANDERSON SA. | SANDERSON S.A.
NITROGLICERINA
PHARMACI NO NO PRESENTA
ARMACI | 84 | coiDNO12061 SOMGIZS(C))I\I/-%ASLN INY | GUNLE | FICHA ToChICA FERRING GMBH | FERRING GMBH
PHARMACI NOREPINEFRINA amg/am BAG HEALTH CARE | ZONEPHARMA
DsAs | 85 | CO1CE004702 SOL INY AMP 4ml CUMPLE N/A GMBH SAS
CHARMAGT MEDROXIPROGESTERON
87 | G03DM004113 | A ACETATO 150mg/3ml | CUMPLE N/A FERRING GMBH | FERRING GMBH
D SAS VIAL 3m|
PHARMAC CISATRACURIO 2mgiml
RMECH | 89 | mosavosz2z | QY ROL A e | CUMPLE N/A DELTA DELTA
PHARMACT DICLOFENACO 75mg/am
MRMACH 90 | motapo15702 | OgRO S Aol ASe | CUMPLE N/A DELTA DELTA
NO PRESENTA ACLASTA®
PHARMACI ACIDO ZOLEDRONICOS | NO | FICHA TECNICA NI NOVARTIS
DSas | 37 | L01Xz002722 MG CUMPLE REGISTRO soﬁﬁg[?s"l'ozARA PHARMA A.G.
SANITARIO
NO PRESENTA
ROXICAINA® 1% ROPSOHN
PHARMACI | oo | posaaorsazs | LIDOCAINA 1% SOLINY NO | FICHATECNICANI | o iOX AT | THERAPELTICS
D SAS VIAL 10ml CUMPLE REGISTRO e A
' SANITARIO A
PRARVACT | 22 | DosANG13932 NITROFURAZONA NO NO PRESENTA CUYDERN® AH ROBINS
D SAS 0.2g/100g UNGUENTO | CUMPLE | FICHA TECNICA NI UNGUENTO SAS.
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FCO500g REGISTRO
SANITARIO
NO PRESENTA
PHARMAC! | o | posaacisors | ATORVASTATINA 20mg NO | FICHA TECNICA NI ATSI}?SV'?ASJL_AQFIXQ 20 | | ABORATORIOS
D SAS TABLETA CUMPLE REGISTRO N EETAS ECAR SA.
SANITARIO
NO PRESENTA
D SAS : ) CUMPLE REGISTRO G GRANULOS o~
g SANITARIO o
NO PRESENTA
PHARMAC! | o | poomwosioas | ELTROMBOPAG 25mg NO | FICHA TECNICA NI REVOLADE® NOVARTIS
D SAS TABLETA CUMPLE REGISTRO TABLETAS 25 MG PHARMA AG
SANITARIO
NO PRESENTA
PHARMACT | o | 501 ano0s701 ENOXAPARINA NO | FICHATECNICANI | LABORATORIOS | LABORATORIOS
D SAS 60mg/0.6ml JP 0,6mi | CUMPLE REGISTRO DELTASAS. DELTA $AS.
SANITARIO
NO PRESENTA
PHARMAC | oo | mo1aH003704 ENOXAPARINA NO | FICHATECNICANI | LABORATORIOS | LABORATORIOS
D SAS 80mg/0.8mi JP 0.8mI | CUMPLE REGISTRO DELTA SAS. DELTASA.S.
SANITARIO
PHARMAC! ERITROPOYETINA ENTRO DE INEA’I‘JL%CZODEI A
WRMACI| 64 | BO1AE019701 | 2000UlimISOL INY AMP | CUMPLE N/A INMUNOLOGIA NS
1ml MOLECULAR (CIM) b
NO PRESENTA
PHARMAC! | oo | mosarozoror | FILGRASTIM 300megimi NO | FICHATECNICANI | SCANDINAVIA SCANDINAVIA
D SAS SOL INY JERINGA 1ml | CUMPLE REGISTRO PHARMA LTDA. PHARMA LTDA.
SANITARIO '
NO PRESENTA
PHARMACI 67 BO1AX058346 FONDAPARINUX 2,5mg NO FICHA TECNICA NI ARIXTRA 2,5 MG/ ASPEN LABS S.A.
D SAS SOL INY JERINGA 0,5ml | CUMPLE REGISTRO 0,5 ML DE C.V., MEXICO
SANITARIO
NO PRESENTA
PHARMAC! | oo | aoraHooros | FONDAPARINUX 7 5mg NO | FICHATECNICANI | ARIXTRA®7.5MG | ASPEN LABS S.A.
D SAS SOL INY JERINGA 0.6mi | CUMPLE REGISTRO /0.6 ML DE C.V., MEXICO
SANITARIO
NO PRESENTA
FICHA TECNICA, NO
PHARMACH CALCIO GLUCONATO NO PRESENTA ROPSOHN
ARMACI | 125 | A12AC002701 | 10% SLN INY AMPOLLA | o 1 o REGISTRO ROPSOHN THERAPEUTICS
10ml SANITARIO/consecut SAS
ivo CUM no coincide
con presentacién
NO PRESENTA
ENEMA EVACUADOR F ‘CHQRTEESCE":\I'?:' NO
FOSFATO RECTAL BOL A evoau
PHARMACI 133ml (Fosfato de Sodio NO TECNOQUIMICAS
DSAS | 127 | A16ABD20531 | nyyosico6gy Fosfatode | CUMPLE Siﬁ,"fg’;ﬁ'a% éi‘iis TRAVAD ® ENEMA SA
Sodio Monobasico 16g por P
cada 100ml) actual yaque es R3y
no R2/ CUM
ERRADO
En tramite de
renovacion, NO
PRESENTA FICHA | HIOSCINA N-BUTIL
PHS';'XQC' 128 | A03BH013701 H'?ﬁsmggz"f’/ﬂ‘ﬁlm CUR‘A%LE TECNICA, NO BROMURO 20 MG./ | VITALIS SAC.I
PRESENTA 1ML
REGISTRO
SANITARIO
En tramite de
renovaciéon/ NO
LACTULOSA 3335mg/5m PRESENTA FICHA \ HUMAX
PHSFS{X'QC' 134 | A0BAL023221 OTRAS SOLUCIONES CUR'A?:LE TECNICA, NO ngfg%ﬁggﬁ/" PHARMACEUTICA |
SOBRE 15ml PRESENTA LSA. -
REGISTRO
SANITARIO
METOCLOPRAMIDA NO PRESENTA | METOCLOPRAMIDA -
PHS';X'QC’ 136 | A03AMO16701 | 10mg/2mi SOL INY AMP CURI/I?’LE FICHA TECNICA, NO 10MG Léalggmg%ﬂo
2ml PRESENTA /2ML/SICFARMA A
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REGISTRO SAS.
SANITARIO
NO PRESENTA
F'CHQRTEESCE":J?:- NO CYTIL® 200
PHARMAC! | oo | aooBmozsot1 | MISOPROSTOL 200meg NO e Mle MCG/TECNOQUIMIC | TECNOQUIMICAS
D SAS TABLETA CUMPLE AS SA. PLANTA SA.
SANITARIO VTS
/presentacién no
corresponde
CHARMACH OCTREOTIDE 0.1mg [ABORATORIOS | LABORATORIOS
ARMACT | 138 | A16A0008702 | SOLUCION INYECTABLE | CUMPLE N/A CHALVER DE CHALVER DE
1mi COLOMBIA SA COLOMBIA SA
PHARMACI OMEPRAZOL 20mg
ARMACI | 139 | 0280002101 NS CUMPLE N/A NOVAMED S.A. NOVAMED S.A.
PHARMACI OMEPRAZOL 40mg {ABORATORIOS | LABORATORIOS
DSAS | 140 | A02BO002721 P.RECONS VIAL CUMPLE NIA DELTA S.AS DELTAS.AS
NO PRESENTA
PHARMAC! | s | aooxs012301 SUCRALFATO 1g/5ml NO F'CH;,*RTEESCE'}‘J% NO ALBISAN LABORATORIOS
D SAS SUSPENSION FCO 200m! | CUMPLE R ETRO SUSPENSION INCOBRA S.A.
SANITARIO
PHARMAC! PROTAMINA 500001 SOL | No Registro no
D SAS 153 | VO3AB145931 INY AMPOLLA 5ml cumple comercializado N/A N/A
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al AMIKACINA 100mg SOL
oeramiro | 1| J016a020701 | e e D am | CUMPLE N/A VITALISSAC.L | VITALISSAC.L
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al AMIKACINA 500mg SLN
bEPOSTO | 2 | J016A020702 D oSS CUMPLE N/A VITALIS SAC.. | VITALISSAC.L
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al AMPICILINA/SULBACTAM LABORATORIOS | LABORATORIOS
DEPOSITO | 4 | JO1CA028721 | T 05 b RECONS 4ml | CUMPLE NIA DELTASAS DELTA SA.S
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALA)\“,;ANC ANFOTERICINA B 50mg REGISTRO EN
5 | J02AA029721 CUMPLE |  TRAMITE DE VITALS SAC.L | VITALISSAC.L
DEPOSITO LIOFILIZADO VIAL
o RENOVACION
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAAM/ANC ANFOTERICINA B REGISTRO EN STENDHAL GILEAD
6 | J02AAD12231 LIPOSOMAL 50mg CUMPLE |  TRAMITE DE
DEPOSITO o RENOVACION COLOMBIASAS | SCIENCES, INC.
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al ANIDULAFUNGINA 100mg
oerakiro | 7| do2axostasz. | AL N IAL doml | CUMPLE N/A PFIZER S.A.S. PFIZER SAS.
DE
DROGAS
BOYACA

1S0 8001
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RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

JO1DA035722

AZTREONAM 1g
P.RECONS VIAL

CUMPLE

REGISTRO EN
TRAMITE DE
RENOVACION

VITALIS S AC.L

VITALIS SA.C.I.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

JO2AC047701

CASPOFUNGINA 50mg
P.RECONS VIAL 10ml

CUMPLE

N/A

MERCK SHARP
&DOHME
COLOMBIA
SAS

MERCK SHARP
&DOHME
COLOMBIA
SAS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

10

J01DC043723

CEFALOTINA 1g
P.RECONS VIAL

CUMPLE

REGISTRO EN
TRAMITE DE
RENOVACION

VITALIS SAC.L

VITALIS SAC.L

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

"

J01DC044723

CEFAZOLINA 1g
P.RECONS VIAL 5ml

CUMPLE

N/A

VITALIS S.AC.L

VITALISSAC.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

12

J01DC046724

CEFEPIMA 1g P.RECONS
VIAL 5ml

CUMPLE

N/A

LABORATORIOS
DELTAS.AS

LABORATORIOS
DELTASAS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

14

J01DA0641416P

CEFUROXIMA 750mg P.
RECONS VIAL

CUMPLE

N/A

VITALISSAC.

VITALIS SAC.L

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

JO1FC07003

CLARITROMICINA 500mg
VIAL P.RECONS

CUMPLE

N/A

ABBOTT

LA FRANCOL

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

JO1XX091180

DAPTOMICINA 350mg
P.RECONS VIAL 10ml

NO
CUMPLE

FICHATECNICA Y
REGISTRO
SANITARIO

PRESENTADOS NO

CUMPLE CON LO

SOLICITADO

MSD

MSD

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO

JO5AX122126

DOLUTEGRAVIR 50 MG
TABLETA RECUBIERTA

CUMPLE

N/A

GLAXOSMITHKLINE
COLOMBIA S.A

GLAXOSMITHKLIN
E COLOMBIA S.A

150 8001
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BOYACA

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

EMTRICITABINA/TENOFO
VIR 200mg/300mg
TABLETA

18 JOS5AR0313048

NO
CUMPLE

DOCUMENTOS
PRESENTADOS NO
CORRESPONDEN
CONLO
DILIGENCIADO EN
EL ANEXO

HUMAX

HUMAX

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC

Al FOSFOMICINA DISODICA
pEPOSITO | 19 | JO1XX011928 4g POLVO VIAL
DE
DROGAS
BOYACA

CUMPLE

N/A

GPC PHARMA
SAS

GPC PHARMA
SAS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC

Al INMUNOGLOBULINA ANT!
peposiTo | 20 | J08BI00702 | 5 300meg AMPOLLA 2m

DE
DROGAS
BOYACA

CUMPLE

N/A

BIOTOSCANA

CSL BEHRING A.G

RAFAEL
ANTON!IO
SALAMANC

Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

LINEZOLID 800mg
(2mg/mi) SOL INY BOLSA
por 300m|

22 JO1XLO15701

CUMPLE

N/A

QuiBl

BIOFLUIDOS Y
FARMA SAS

RAFAEL

ANTONIO

SALAMANC
Al LOPINAVIR/RITONAVIR

DEPOSITO | 28 | JOBAR001232 | 540mg/50mg TABLETA
DE

- DROGAS

BOYACA

CUMPLE

N/A

ABBVIE

ABBVIE

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al MEROPENEM 1g
DEPOSITO | 24 | J01DI004722 P.RECONS VIAL
DE
DROGAS
BOYACA

CUMPLE

N/A

VICAR
FARMACEUTICA
SA.

VICAR
FARMACEUTICA
S.A.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO

DE -
DROGAS
BOYACA

OXACILINA 1g POLVO

25 | J01CO004721 RECONSTITUIR VIAL

CUMPLE

REGISTRO EN
TRAMITE DE
RENOVACION

VITALIS S.AC.L

VITALIS SAC.L

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

PENICILINA G SODICA
1000000UI P.RECONS
VIAL

26 JO1CP007721

CUMPLE

REGISTRO EN
TRAMITE DE
RENOVACION

VITALIS SAC.L

VITALISS.AC.IL

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE

PENICILINA G SODICA
5000000UI P.RECONS
VIAL

27 J01CP007722

CUMPLE

REGISTRO EN
TRAMITE DE
RENQVACION

WITALIS SAC.L

VITALIS S.AA.CL

Calidad
1
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DROGAS
BOYACA

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

28

JO1DP041721

PIPERACILINA/TAZOBAC
TAM 49/0,5g P.RECONS
VIAL

CUMPLE

N/A

LABORATORIOS
DELTASAS

LABORATORIOS
DELTAS.AS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

29

JO1XB015678

POLIMIXINA B 500000U1
P.RECONS VIAL 10ml

CUMPLE

N/A

BIOSPIFAR S.A.

BIOSPIFAR S.A.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

30

JO1XB013944

POLIMIXINA E
(COLISTIMETATO DE
SODIO) 150 mg P.
RECONS VIAL

CUMPLE

N/A

BIOSPIFAR S A.

BIOSPIFAR S.A.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

31

JO5AX088423

RALTEGRAVIR 400mg
TABLETA

CUMPLE

N/A

MERCK SHARP &
DOHME COLOMBIA
SAS.

MERCK SHARP &
DOHME CORP.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

32

JO7TAT027701

TOXINA BOTULINICA
100Ul P. RECONST VIAL

CUMPLE

REGISTRO EN
TRAMITE DE
RENOVACION

HUMAX

HUMAX

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

34

JO5AV022011

VALGANCICLOVIR 450mg
TABLETA

CUMPLE

REGISTRO EN
TRAMITE DE
RENOVACION

LABORATORIOS
LEGRAND S.A

LABORATORIOS
LEGRAND S.A

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

35

JO1XV013721

VANCOMICINA 500mg
P.RECONS VIAL

CUMPLE

REGISTRO EN
TRAMITE DE
RENOVACION

VITALIS SAC.L

VITALIS S.A.C.1.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

36

ZOS5AZ001701

ZIDOVUDINA 200mg/20mi
SOL INY AMP 20mi

CUMPLE

N/A

GLAXOSMITHKLINE
COLOMBIA S.A

GLAXOSMITHKLIN
E COLOMBIA S.A

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO

155

AO01ABO3

CLORHEXIDINA 200
mg/100ml SLN BUCAL
FCO 180mi

CUMPLE

REGISTRO EN
TRAMITE DE
RENOVACION

BIOCHEM
FARMACEUTICA DE
COLOMBIA S.A.

BIOCHEM
FARMACEUTICA
DE COLOMBIA
S.A.

5C5520-1

#/ Catidad 1
so0y H
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HUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE LA SAMARITANA
E:m;Jrésa Social del Estado
BE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SAL’ZN/'ANC ACETAMINOFEN AMERICAN
DEPOSITO | °° | NoBAOI222. | tsomgrsml éARABE FCO | CUMPLE N/A LAFRANCOL N
mi
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al ACETAMINOFEN 500mg AMERICAN
DErosTo | 9 | NozBAOCiort A ETh CUMPLE NIA LAFRANCOL A
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALA}’"\A’ANC 97 | N03AGO14609 ACIDO VALPROICO | o)ypi £ Rﬁgﬁi{i Lnavsiga Pg’?"\’/‘ég'\loogg- PHXQ'I\\AAiFég?TEICA
DEPOSITO 500mg AMP 5ml g PHARMACEUTICAL
09/12/2020 LSAS.
DE SAS.
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al BUPIVACAINA 50mg SLN BUPIROP 0,5%- ROPSOHN
peposiTo | 98 | NO1BBO14704 INY VIAL 10m! CUMPLE NiA ROPSOHN TERAPUETICS
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
VA 99 | NO1BBO14702 DEXTIE(l)JSPL\VZAgT? RN INY | cumpLE NIA BUPIROP 0.5% ROPSOHN
DEPOSITO RO 20me PESADO- ROPSOHN | TERAPUETICS
DE m
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SA'-@'V'/ANC CLONAZEPAM 2.5mafimi REGISTRO INVIMA HUMAX
100 | NO3AC021201 .5mg CUMPLE | ENTRAMITEDE | CLOZAM-HUMAX | PHARMACEUTICA
DEPOSITO SLN ORAL FCO 20m! R o
O3 LSA.
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SAU’AM/A""C DEXMEDETOMIDINA REGISTRO INVIMA
DERORITG | 101 | NO1AD032701 | 100megimi SLN INY AMP | CUMPLE | ~ EN TRAMITE DE ADS PHARMA ADS PHARMA
O 2ml RENOVACION
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SAU?\N/IANC DIPIRONA 1g/2mi SLN INY REGISTRO INVIMA
102 | NO2BD026701 9 CUMPLE | EN TRAMITE DE VITALIS VITALIS SA.
DEPOSITO AMPOLLA 2ml
O RENOVACION
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
REGISTRO INVIMA
ANTONIO | 05 | \ooBgogo7e1 | DIPIRONA2g/SmI SLN | oo e | EN TRAMITE DE VITALIS VITALIS SA.
SALAMANC INY AMPOLLA 5mi
. RENOVACION

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
www.hus.org.co
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[US

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE LA SAMARITANA
- E)npresa Social del Estado
BEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
REGISTRO INVIMA
Al HIDROXICINA 100mg CLEMASKOV-
DEPOSITO | 105 | NosBBO112308 pRveoiyA CUMPLE | EN TRAMITE DE A BLASKOV LTDA
o RENOVACION
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al INDOMETACINA 1mg INDOCIERR-LIMINAL LIMINAL
pEPOSITO | 106 | N02BI022701 P.RECONS VIAL tmi | CUMPLE NIA THERAP. THERAPEUTICS
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
CEUMID 500-
Al LEVETIRACETAM 500mg SCANDINAVIA
DEPOLITO | 197 | N03AL021001 RACETAN CUMPLE NIA SCANDINAVIA Ayvivey
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO ‘
SALAVANG LEVETIRACETAM REGISTRO INVIMA CEPPRA. CLAXOSMITHKLIN
DEPOSITO 108 NO3AL021003 500mg/5ml SOL INY AMP CUMPLE EN TRAMITE DE GLAXOSMITHKLINE £
o sml RENOVACION
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
VOMEPR
TR 109 | NOSAL004030 4éﬁ92¥§ngﬁﬁ??€o CUMPLE | EN SRAMITE DE HUMAX FARMAGEUTICAL
DEPOSITO 20mi 1mi equivale a 40 FARMACEUTICAL
o RENOVACION SA
gotas
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC ROXICAINA
Al LIDOCAINA 10% ATOMIXADOR- ROPSOHN
pEPOSITO | 110 | NO1BLO0B4T1 AEROSOL FCO 80g | CUMPLE NIA ROPSOHN THERAPEUTICS
DE THERAPEUTICS
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAINC NEOSTIGMINA 0.5mg/ml REGISTRO INVIMA
111 | NO7AN004702 Sma/ml | cumpLE | EN TRAMITE DE VITALIS VITALIS S.A.
DEPOSITO SOL INY AMP 1m
s RENOVACION
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC OXICODONA 10m REGISTRO INVIMA HUMAX HUMAX
DEPOSITO | 112 | N02A0021012 ODONAIOMS | GUMPLE | ENTRAMITEDE | FARMACEUTICAL | FARMACEUTICAL
o RENOVACION SA. SA.
DROGAS
BOYACA
RAFAEL REGISTRO INVIMA
ANTONIO | 113 | No2BEOT2850 | PARAGETAMIOL 10me/ml | i e | EN TRAMITE DE PARACE TAMOL - | FRESENINS KASI
SALAMANG RENOVACION A
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075

150 9001

lconfe
5C5520-1

£ 2
R

soy YO

www.hus.org.co
tarin, Sooure y Hoaoea




15

HUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE LA SAMARITANA
Emi)resa Social del Estado
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
REGISTRO INVIMA | NEUPREL 75 MG-
DEPAo/sno 114 | N03A9031012 PREGgfﬁsLb"f_fsmg CUMPLE | EN TRAMITE DE SALUS PHARMA SALU?;ZARMA
o RENOVACION SAS. AS.
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
A
° L/;M/ANC 115 | NO2AT020701 | JRAMADOL S0mgitml = ooy £ Rgﬁ EFIE&ITNEV%A VITATIS VITATIS S.A
DEPOSITO SOL INY AMPOLLA 1m A
o RENOVACION
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANG
BECLOMETASONA REGISTRO INVIMA
DEP’(\)’SITO 116 | R03BB002452 | DIPROPION 250mcg/Do | CUMPLE |  EN TRAMITE DE gé%“gfg&gfk\ﬁ C%'Zgﬁ’;i gi
O INHAL 200Dosis 10ml RENOVACION A. A.
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
BECLOMETASONA
Al NABUEX-CHALVER | CHALVER DE
117 | R03BB002451 | DIPROPION 50mcg SLN | CUMPLE N/A
DEPOSITO A Eo s DE COLOMBIA SA. | COLOMBIA SA.
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
REGISTRO INVIMA
Al BROMURO IPRATROPIO ASPROMIO- CHALVER DE
pEPosITo | 118 | ROTAIDT7471 20meg/Do INH 1omi | CUMPLE | EN TRAMITE DE CHALVER COLOMBIA S A,
o RENOVACION
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO FICHA TECNICA-
SALAMANC REGISTRO
Al PALIVIZUMAB 50mg SLN | NO SANITARIO NO
pepoOSITO | 120 | RO7AP017250 INY 0.5ml CUMPLE | CORRESPONDEN NiA NIA
DE AL MEDICAMENTO
DROGAS SOLICITADO.
BOYACA
RAFAEL
| ANTONIO
SALAMANC SALBUTAMOL 0,5% SOL VENTILAN. VENTILAN-
DEPOSITO | 121 | ROJASOOT4sT | MICRONEBULIZAR FCO CUMPLE NIA GLAXOSMITHKLINE | CLAXOSMITHKLIN
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
REGISTRO INVIMA
Al SALBUTAMOL 100meg/Do CHALVER DE
oeromo | 122 | Ro3AS001471 O oo CUMPLE | ENTRAMITEDE | AIRMAX-CHALVER | o0/guei o
oS RENOVACION
DROGAS
BOYACA
RAFAEL SURFACTANTE
RAFAEL " | 123 | ROTAC005233 | o \iONAR 26marmi VIAL | CUMPLE NIA SURVANTA-ABBOT | ABBVIE SAS.

Carrera 8 No. 0 - 29 Sur. Tels. 4077075
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SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

8ml SUSP

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

45

HO01BB03199842
50

CARBETOCINA 100mcg/ml
SLN INY AMP 1ml!

CUMPLE

N/A

ADS PHARMA SAS

ADS PHARMA
S.AS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

46

H02AD006701

DEXAMETASONA 4mg/ml
SLN INY AMPOLLA 1ml

CUMPLE

N/A

PHARMAYECT S.A.

PROCAPS SA.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

47

H01BO007702

OXITOCINA 10Ul/1m! SOL
INY AMPOLLA 1ml

CUMPLE

N/A

LABORATORIO
BIOSANO S A.

LABORATORIO
BIOSANO S.A.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

48

HO1BA049420

TERLIPRESINA 1mg P.
RECONST VIAL 5mi

CUMPLE

N/A

VITALISSAC.I.

VITALIS S.AC.I.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

49

HO02AB006711

TOXOIDE TETANICO
SUSPENSION INY VIAL 3
mi

CUMPLE

N/A

PHARMAYECT S.A.

PROCAPS S.A.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

50

H01BV014712

VASOPRESINA 20Ul/ml
SOL INY AMPOLLA tmi

NO
CUMPLE

NO PRESENTA
FICHA TECNICA

ADS PHARMA S.A.S

MEDYSEH LTDA.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

76

C01BA054070

ADENOSINA 6mg SLN
INYECTABLE AMPOLLA
2mi

CUMPLE

N/A

ADS PHARMA S.A.S.

LIMINAL
THERAPEUTICS
SAS.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

77

C01DA041702

ALPROSTADIL 20mcg/mi
SOL INY AMPOLLA 1mt

CUMPLE

N/A

ADS PHARMA S.A.S

MEDYSEH LTDA.

RAFAEL

78

C01DA041701

ALPROSTADIL 500mcg/ml

CUMPLE

N/A

SANIGGI S.A.S.

LABORATORIOS

C

150 9001
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DE LA SAMARITANA
Empresa Social del Estado
ANTONIO SN INY AMPOLLA Tmi BLASKOV LTDA.
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
LAMANC
SA Al AMIODARONA 150mg SLN | NO LOSARTAN 100MG; cl. C..
DEPosTO | 79 | Co1BA023721 e aPoLLA S cunO o | NOPRESENTA | FARMACAPSULAS | FARMACAPSULA
o FICHA TECNICA SA. SSA.
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
SANOFI-AVENTIS
A FUROSEMIDA 20mg/2ml SANOFI-AVENTIS
DEPOSITO | 80 | CO3CFO17701 1 “opy) Ny AMPOLLA 2mi | CUMPLE NIA DE COLOMBIASA. | DE CngB'A
1 DbE A,
| DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
SANOFI-AVENTIS
Al LABETALOL 5mg/mi SOL SANOFI-AVENTIS
peposiTo | 81 | CO7TALO2070 INY VIAL 20m CUMPLE NIA DE COLOMBIA SA. | DECQLOMBIA
DE A.
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al LOSARTAN 50mg NO NO PRESENTA ADS PHARMA
pEPOSITO | 82 | C02KL014020 TABLETA CUMPLE | FICHATECNICA | ADSPHARMASAS SAS
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al METOPROLOL 1mg/1mi NO NO PRESENTA ADS PHARMA
pEPOSITO | 83 | CO7TAMO17162 SOL INY AMP 5m CUMPLE | FICHATECNICA | ADSPHARMASAS SAS
DE
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SA'—AAM/ANC NITROGLICERINA VIDRIO TECNICO ROPSOHN
Derokito | 84 | COIDNO12081 |  SOMGI250ML SLNINY | CUMPLE NIA DE COLOMBIA SA. | THERAPEUTICS
o BOLSA (VITECO S.A) SAS
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SAL’;“?ANC MEDROXIPROGESTERON VIDRIO TECNICO ROPSOHN
DErakiTo | 87 | G03DM004113 | A ACETATO 150mgiami | CUMPLE N/A DE COLOMBIA SA. | THERAPEUTICS
o VIAL 3ml (VITECO S.A) SAS
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
S‘l}\'\&?ﬂ'/‘i‘& VOLUMEN FINAL
N METILERGOBASINA NO DIFERENTE, NO
oerokito | 88 | G02AMO27701 | 0.2mg/mi SOLINY AMP | o e REPORTA BIOSANO BIOSANO
o 1ml REGISTRO
DROGAS SANITARIO
BOYACA
‘ @ Carrera 8 No. 0 - 29 Sur. Tels. 4077075
3 o www.hus.org.co
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RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

89

MO3AV015722

CISATRACURIO 2mg/mi
SLN INY AMPOLLA 5ml

CUMPLE

N/A

ADS PHARMA SA.S

ADS PHARMA
SAS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

90

MO1AD015702

DICLOFENACO 75mg/3mi
SLN INY AMPOLLA 3ml

NO
CUMPLE

NO PRESENTA
FICHA TECNICA

ADS PHARMA S.AS

ADS PHARMA
SAS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

91

MO1AEQ18408

IBUPROFENO 5mg/1ml
SOL INY AMPOLLA 2mi

CUMPLE

N/A

ADS PHARMA S.A.S

ADS PHARMA
S.AS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

92

MO3AS013701

SUCCINILCOLINA 1g/10mi
SOL INY VIAL 10ml

CUMPLE

N/A

LABORATORIOS
DEMAC LTDA

XINETIX PHARMA
SAS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

93

MO3AX0114172

TOXINA BOTULINICA 50Ul
P. RECONST VIAL

NO
CUMPLE

NO PRESENTA
FICHA TECNICA

LABORATORIO
FRANCO
COLOMBIANO
LAFRANCOL S.A.S.0

LABORATORIO
FRANCO
COLOMBIANO
LAFRANCOL
SAS.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

94

MO3AV015721

VECURONIO 10mg
P.RECONS VIAL 2.5m|

CUMPLE

N/A

LABORATORIO
FRANCO
COLOMBIANO
LAFRANCOL S.A.S.0

LABORATORIO
FRANCO
COLOMBIANO
LAFRANCOL
S.AS.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

37

L01XZ002722

ACIDO ZOLEDRONICO 5§
MG

CUMPLE

N/A

ACLASTA®
SOLUCION PARA
INFUSION

NOVARTIS
PHARMA A.G.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

38

L04A1002501

INFLIXIMAB 100mg
P.RECONS VIAL 10ml

CUMPLE

N/A

REMICADE ®

JANSSEN CILAG
S.A.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS

39

LO1XR037703

RITUXIMAB 100mg/10ml
SOL INY VIAL 10ml

CUMPLE

N/A

MABTHERA ROCHE
SOLUCION PARA
INFUSION 10 MG/ML

F. HOFFMANN-LA
ROCHE LTD

icontec !

nrarpchonat
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

'E'n‘t‘;‘r»ésa Social del Estado

BOYACA

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

40

L1X3R036702

RITUXIMAB 500mg/50m!
(10mg/ml) SOL INY VIAL
50ml

CUMPLE

N/A

MABTHERA ®
CONCENTRADO DE
SOLUCION PARA
INFUSION 500 MG /
50 ML

F. HOFFMANN-LA
ROCHE LTD

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO

DE °
DROGAS
BOYACA

42

DO5AA015375

LIDOCAINA 1% SOL INY
VIAL 10ml

CUMPLE

N/A

ROXICAINA® 1%
SIMPLE , SOLUCION
INYECTABLE

ROPSOHN
THERAPEUTICS
SAS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

43

DOBAN013332

NITROFURAZONA
0,2g/100g UNGUENTO
FCO500g

CUMPLE

N/A

NITROFUR
POMADA

LABORATORIOS
BREMYMG S.A.S

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

44

D02AV020351

VASELINA EMULSION
FRASCO 475 g

CUMPLE

N/A

LABORATORIOS
KEV'S S.A.S

LABORATORIOS
KEV'S S.AS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

51

S01BA017684

DEXAMETASONA 700mcg
SIST OCULAR AMPOLLA

CUMPLE

N/A

OZURDEX®

ALLERGAN INC.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

52

S01XR017001

RANIBIZUMAB 10mg/ml
INTRAVITREA VIAL 0,23ml

CUMPLE

N/A

LUCENTIS ® 10 MG
/ML SOLUCION
INYECTABLE

NOVARTIS
PHARMA AG

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

53

BO5AA009701

ALBUMINA 10g/50ml
SOLUCION BOLSA 50ml

CUMPLE

N/A

FLEXBUMIN 20%

BAXALTA
COLOMBIAS.AS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

54

BO1ADO2

ALTEPLASA 50mg
P.RECONS VIAL 50ml

CUMPLE

N/A

ACTILYSE 50 MG

BOEHRINGER
INGELHEIM
INTERNATIONAL
GMBH.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE

55

B04AA018012

ATORVASTATINA 20mg
TABLETA

CUMPLE

N/A

ATORVASTATINA
TABLETAS
RECUBIERTAS 20
MG

GENFAR SA.

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
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DROGAS
BOYACA

RAFAEL
ANTONIO COMPLEJO
SALAMANG ANTIINHIBIDOR

Al COAGULANTE
pEPosiTo | 87 | BO2BDO26747 1 ) cTORES: ll440U),

DE VII(300UI), IX(500U1)
DROGAS X(460U) feo 20mL

BOYACA

NO
CUMPLE

NO PRESENTA
FICHA TECNICA NI
REGISTRO
SANITARIO

OCTAPLEX® 500 Ul

OCTAPHARMA AG

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al DALTEPARINA 5000U!
pEPOsITO | 58 | BOTAHO0S708 | o \iNy JERINGA 0,.2m!
DE
DROGAS
BOYACA

CUMPLE

N/A

FRAGMIN® 5000 Ul
SOLUCION
INYECTABLE

PFIZER S.A.S.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al DALTEPARINA 7500Ul
pEPOSITO | 39 | BOIAHO00363 | o \INy JERINGA 0,3mI
DE
DROGAS
BOYACA

CUMPLE

N/A

FRAGMIN 7500 Ui
ANTI-XA/ 0.3 ML
SOLUCION
INYECTABLE

PFIZER S.AS.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

DESMOPRESINA
60 B02BDF002070 15meg/ml SLN INY
AMPOLLA 1ml

CUMPLE

N/A

OCTOSTIM®
SOLUCION
INYECTABLE

FERRING
INTERNATIONAL
CENTER S.A.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al ELTROMBOPAG 25mg
pEPOSITO | 81 | BO2BX051934 TABLETA
DE
DROGAS
BOYACA

CUMPLE

N/A

REVOLADE®
TABLETAS 25 MG

NOVARTIS
PHARMA AG

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al ENOXAPARINA
peposiTo | 82 | BOTAH003701 60mg/0.6mI JP 0,6mi
BE
DROGAS
BOYACA

CUMPLE

N/A

ENOXPAR®
INYECTABLE 60 MG
/0.6 ML

.

LABORATORIOS
CHALVER DE
COLOMBIA SA.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al ENOXAPARINA
pEPOSITO | 83 | BO1AHO03704 80mg/0,8mi JP 0,8ml
DE
DROGAS
BOYACA

CUMPLE

N/A

ENOXPAR®
INYECTABLE 80 MG
/0.8 ML

LABORATORIOS
CHALVER DE
COLOMBIA S.A.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

ERITROPOYETINA
64 BO1AE019701 2000UlmiI SOL INY AMP
imi

CUMPLE

N/A

ENTRO DE
INMUNOLOGIA
MOLECULAR (CIv)

ENTRO DE
INMUNOLOGIA
MOLECULAR
(CIM)

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC | 65 B02BF003721
Al
DEPQOSITO

FACTOR VIl 2mg
P.RECONS VIAL 10ml

CUMPLE

N/A

NOVOSEVEN® RT 2
MG

NOVO NORDISK
AIS

2 catidaa
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DE .
DROGAS
BOYACA

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

66

BOBAF022701

FILGRASTIM 300mcg/ml
SOL INY JERINGA 1ml

CUMPLE

N/A

SCANDINAVIA
PHARMA LTDA.

SCANDINAVIA
PHARMA LTDA.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

67

B0O1AX058346

FONDAPARINUX 2,5mg
SOL INY JERINGA 0,5mi

CUMPLE

N/A

ARIXTRA 2,5 MG/
0,5 ML

ASPEN LABS SA.
DE C.V., MEXICO

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

68

B0O1AH00706

FONDAPARINUX 7.5mg
SOL INY JERINGA 0,6mi

CUMPLE

N/A

ARIXTRA ® 7.5 MG
/0.6 ML

ASPEN LABS S A
DE C.V,, MEXICO

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

69

B05BS021701

FRACCION PROTEICA
PLASMA 4% SOL INY
500ml

CUMPLE

N/A

GELOFUSINE® ISO
4%

B. BRAUN
MELSUNGEN A.G.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO

DE *

DROGAS
BOYACA

70

BO5XA145012

GLICEROFOSFATO
SODIO 1mmol/ml SOL INY
VIAL 20ml!

CUMPLE

N/A

GLYCOPHOS®

FRESENIUS KABI
AB

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DRGGAS
BOYACA

71

B0O5BA021803

POTASIO FOSFATO
3,8mEg/2,6mmol/ml SOL
INY 10ml

CUMPLE

N/A

FOSFATOS DE
POTASIO

CORPORACION
DE FOMENTO
ASISTENCIAL DEL
HOSPITAL
UNIVERSITARIO
SAN VICENTE DE
PAUL - CORPAUL.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

72

B02BX043068

ROMIPLOSTIM 250mcg P.
RECONS VIAL

CUMPLE

N/A

NPLATE® 250 MCG

AMGEN EUROPE
B.V.
NETHERLAND

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

73

B05BS004704

SLN SALINA
BALANCEADA OFTA 0,9%
FCO 500ml

CUMPLE

N/A

SOLUCION SALINA
BALANCEADA

CORPORACION
DE FOMENTO
ASISTENCIAL DEL
HOSPITAL
UNIVERSITARIO
SAN VICENTE DE
PAUL -
CORPAUL.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al

74

BO1AD112170

TENECTEPLASA 10000U1
(50mg) P.RECONS VIAL

CUMPLE

N/A

METALYSE® 10.000
U (50MG) POLVO
LIOFILIZADO PARA
SOLUCION

BOERINGER
INGELHEIM
INTERNATIONAL
GMBH

| 150 9001
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DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

INYECTABLE

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

75

B0O1AC171925

TIROFIBAN 12,5mg/50ml
SOL INY VIAL 50mi

CUMPLE

N/A

AGRASTAT® 0,25
MG/ML

ASPEN LABS SA.
DE C.V. CON
DOMICILIO
EN MEXICO

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

125

A12AC002701

CALCIO GLUCONATO
10% SLN INY AMPOLLA
10mi

CUMPLE

N/A

B. BRAUN
MELSUNGEN A.G

B. BRAUN
MELSUNGEN A.G

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

126

AQ7BA015736

CARBON ACTIVADO
20000mg/100m|
SUPENSION ORAL
FRASCO

CUMPLE

N/A

TOXICARB ®
SUSPENSION ORAL

SERB

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

127

A16AE020531

ENEMA EVACUADOR
FOSFATO RECTAL BOL
133ml (Fosfato de Sodio
Dibasico 6g y Fosfato de

Sodio Monobasico 18g por
cada 100ml)

CUMPLE

N/A

TRAVAD ® ENEMA

TECNOQUIMICAS
SA

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

128

A03BH013701

HIOSCINA 20mg/mi SOL
INY AMPOLLA 1mi

CUMPLE

N/A

N-BUTIL BROMURO
DE HIOSCINA
20MG/ML

PRODUCTORA DE
CAPSULAS DE
GELATINA S.A.,
PROCAPS S.A.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

129

A10AB057001

INSULINA ASPARTA
100U/mi PEN 3ml

CUMPLE

En trémite de
renovacion

NOVORAPID® 100
U/ML

NOVO - NORDISK
A/S

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

130

A10AE056790

INSULINA DETEMIR
100U/m! PEN 3ml

CUMPLE

N/A

LEVEMIR 100U/ML

NOVO NORDISK
AIS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

131

A10A1017001

INSULINA GLARGINA
100Ut/mi PEN 3ml

CUMPLE

En trédmite de
renovacion

BASAGLAR®

ELI LILLY AND
COMPANY

RAFAEL
ANTONIO | 132
SALAMANC

A10AI017017

INSULINA GLULISINA
100UMmi SOL INY PEN 3
ML

CUMPLE

N/A

APIDRA®

SANOFI AVENTIS
DE COLOMBIA
S.A

o
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Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

133

A10AB040101

INSULINA LISPRO
100Ul/ml PEN 3ml

CUMPLE

Error en REG SAN, el
vigente es INVIMA
2020MBT-010101-R2

HUMALOG 100 U/ML

ELILILLY AND
COMPANY

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

134

AQBAL023221

LACTULOSA 3335mg/5ml
OTRAS SOLUCIONES
SOBRE 15mi

CUMPLE

En tramite de
renovacion/ Carta de
renovacién

CONSTILAX® 68, 7%
SOLUCION ORAL

HUMAX
PHARMACEUTICA
LSA

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE |
DROGAS
BOYACA

135

AQ5BA060482

L-ASPARTATO/L-
ORNITINA 500mg/ml AMP
10ml

CUMPLE

N/A

HEPA-MERZ
CONCENTRADO DE
INFUSION

MERZ
PHARMACEUTICA
LS GMBH

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

136

AD3AMO016701

METOCLOPRAMIDA
10mg/2ml SOL INY AMP
2mi

CUMPLE

N/A

PHARMAYECT S.A.

PRODUCTORA DE
CAPSULAS DE
GELATINAS.A,,
PROCAPS S.A

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC

Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

137

A02BM026011

MISOPROSTOL 200mcg
TABLETA

CUMPLE

N/A

CYTIL® 200
MCG/TECNOQUIMIC
AS S.A. PLANTA
JAMUND!

TECNOQUIMICAS
SA.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS

140

A02B0002721

OMEPRAZOL 40mg
P.RECONS VIAL

CUMPLE

N/A

LABORATORIOS
DELTASAS

LABORATORIOS
DELTASAS

BOYACA

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

141

A16AP055252

POLIETILENGLICOL
P.RECONS SOBRE 59g
LAMINADO (SACHET) +

SULFATO DE SODIO

ANHIDRO 5,685g,
BICARBONATO DE SODIO
1,685g, CLORURO DE
SODIO 1,465g, CLORURO
DE POTASIO 0,7425¢

CUMPLE

N/A

BIOTOSCANA
FARMA S.A.

BIOTOSCANA
FARMA S A.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

142

A12BP023211

POTASIO GLUCONATO
31% ELIXIR FCO 180ml

CUMPLE

N/A

ANGLOPHARMA
S.A.

ANGLOPHARMA
S.A.

RAFAEL

144

AQ7FA0213511

SACCHAROMYCES

CUMPLE

N/A

FLORATIL® 250 MG

BIOCODEX

051

SC5520-1
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ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

BOULARDI 250mg SOBRE
PARA RECONSTITUIR A
SUSP. ORAL

MINI SACHETS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

146 | VO03AB230454

ACETILCISTEINA 300mg
SOL INY AMPOLLA 3ml

CUMPLE

En tramite de
renovacién

FLUIMUCIL

ZAMBON
COLOMBIAS.A.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

147 | VO3AB170025

AZUL DE METILENO SLN
INY 10mg/mi AMP 5ml

CUMPLE

N/A

HB MethyiBiue

No reporta

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

148 | V06CL021252

FORMULA INICIO
LACTANTES DE 0/6
MESES CON HIERRO
POLVO 900 g.

CUMPLE

Error en fecha
vencimiento REG
SAN

NESTLE® Y/O NAN
® Y/O OPTIPRO®

NESTLE DE
COLOMBIA S.A

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

149 | VO06DF017231

FORMULA OLIGOMERICA
ESTRES METABOLICO
200mL a 250mL

CUMPLE

N/A

PERATIVE®

ABBOTT
LABORATORIES
DE COLOMBIA
S.AS.

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

150 V06DF207

FORMULA OLIGOMERICA
HIPERCALORICA
FUNCION
GASTROINTESTINAL
DETERIORADA BOTELLA
220mi

CUMPLE

N/A

VITAL® 1.5, VITAL
1.5@, ENSURE®
PEPTIDOS,
ENSURE®
PEPTIDES,
ENSURE® ABSORB,
ENSURE® DIGEST

ABBOTT
LABORATORIES
DE COLOMBIA
SAS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

151 VO06DF195414

FORMULA POLIMERICA

RENAL DIALISIS ALTA

PROTEINA 200mL a 250
mkL

CUMPLE

N/A

NEPRO AP

ABBOTT
LABORATORIES
DE COLOMBIA
SAS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

152 | VO07AR002253

POLIESTIRENO
SULFONATO DE CALCIO
P.RECONS SOB 15g

CUMPLE

N/A

KELASSENS ®

.

NUTRABIOTICS
SAS

RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al
DEPOSITO
DE
DROGAS
BOYACA

153 | VO03AB145931

PROTAMINA 5000U! SOL
INY AMPOLLA 5ml

CUMPLE

N/A

PROTAMYN 1000®
Ul/ML AMPOLLA

BIOMEDICAL
PHARMA LTDA

icontec .
leaanmgl
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RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC RASBURICASA 1,5 MG/ML
' SANOFI-AVENTIS
Al POLVO LIOFILIZADO SANOFI-AVENTIS
DEPOSITO | 194 | VOBAFO72158 | pypasoLucion Ny | CUMPLE NIA DE COLOMBIASA | DECOLOMBIA
DE VIAL SA
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANC
Al 156 | Jo1caocze777 | TIGECICLINASOMGP. | o\yp g N/A |NYECT;(,SBI?_%HBO MG | PFIZER SAS
DEPOSITO RECONS VIAL 5ml AS.
e VIAL
DROGAS
BOYACA
SOLINSA AMIKACINA 100mg SOL
SOUNSA | 1| Joteaczoron | U poL ami | CUMPLE N/A VITALISSAC. | VITALISSAC..
SOLINSA AMIKACINA 500mg SLN
SOUNSA | 2 | Jorgaozo70z RS CUMPLE N/A VITALIS SAC.L | VITALISSAC.L
SOLINSA AMPICILINA 500mg NORTH CHINA
3 | J01CA026721 | POLVO RECONSTIVIAL | CUMPLE N/A SIGMAFARMA | PHARMACEUTICA
G.C.SAS 5 LCOLTD
SOLINSA AMPICILINA/SULBACTAM [ABORATORIOS | LABORATORIOS
G.C.SAS | 4 | J01CA028721 | " 050 p RECONS 4ml | CUMPLE N/A DELTASA.S DELTA SAS
SOLINSA ANIDULAFUNGINA 100mg
SOUNSA | 7 | uozaxosiasa. | A A N s | CUMPLE NIA PFIZER SA.S. PFIZER SAS.
SOLINSA AZTREONAM 1g FARMALOGICA
SOUNYA | 8 | Jo1DA0ss722 A AL CUMPLE NIA FARMALOGICA S.A. ALC
EUROPEAN GALENICUM
ngLg“ffé 9 | Jo2ac047701 CPASQSSHE%% S0M9 | cumPLE N/A PHARMA HEALTH
C.SA. : SOLUTIONS SA.S. | COLOMBIA S.A.S.
SOLINSA CEFALOTINA 1g FARMALOGICA
SOUNSA | 10 | Jo1Dcoas72s NS AL CUMPLE N/A FARMALOGICA S.A. vy
REGISTRO EN NORTH CHINA
GSCC)Lg“/S\AS 11 | Jo1DC044723 o gEEA(\)ZNOSL\I/I\II:;fng CUMPLE |  TRAMITE DE SIGMAFARMA | PHARMACEUTICA
C.SA. : RENOVACION L CO LTD
SOLINSA CEFEPIVA 1g P.RECONS [ABORATORIOS | LABORATORIOS
G.C. SAs | 12 | J01DC046724 VIAL 5ml CUMPLE N/A DELTA SA.S DELTA SA.S
SOLINSA CEFUROXIMA 750mg P.
SOLRISA | 14 | JotDAcs4t4tep NG ViaL CUMPLE N/A VITALISSAC.. | VITALISSAC.L.
BR.REDDY'S DR, REDDY'S
SOLINSA | o | jo1xxogtigo | DAPTOMICINASSOmG | o\jppy g N/A LABORATORIES | LABORATORIES
GC.SAS P RECONS VIAL 10mi ANA oRATOE
SOLINSA DOLUTEGRAVIR 50 MG GLAXOSMITHKLINE | GLAXOSMITHKLIN
GC.SAS | 17 | J05AX122126 | a5 eya pecuBliERTA | CUMPLE NIA COLOMBIASA | E COLOMBIA S.A
SOLINSA EMTRICITABINA/TENOFO REGISTRO EN CLINICOS Y HoCsL;l’:\'TfSo\sRTos
SOLNSA | 18 | s0saR0313048 VIR 200mg/300mg CUMPLE | TRAMITEDE | HOSPITALARIOS DE | "OSPITRLARCS
C.8A. TABLETA RENOVACION COLOMBIA S.A Y
SOLINSA FOSEOMICINA DISODICA GPC PHARNA GPC PHARMA
G.C SAS | 19 | J01XX011928 4 g POLVO VIAL CUMPLE NIA SAS SAS
SOLINSA INMUNOGLOBULINA ANTI
SOUNSA | 20 | ossioozoz | o S bGLLA 2l | CUMPLE NIA BIOTOSCANA | CSLBEHRING A.G
SOLINSA LINEZOLID 600mg
22 | JO1XL015701 | (2mg/mi) SOL INY BOLSA | CUMPLE N/A CORPAUL CORPAUL
GC.SAS o Csoom
SOLINSA LOPINAVIR/RITONAVIR SEVEN PHARMA | HETERO LABS
GC.SAS | 2 | J0BAR00I232 | “oonosomg TABLETA | CUMPLE NiA COLOMBIA S.A.S LIMITED
VICAR VICAR
SOLINSA MEROPENEM 1g
SOUNSA | 24 | Jo1DI004722 R e AL CUMPLE N/A FARM/;CAEUTICA FARMASCAE?UTICA
REGISTRO EN NORTH CHINA
ngLg“f\’fs 25 | J01C0004721 %@%h‘gﬁ;g;%’;}f CUMPLE |  TRAMITE DE SIGMAFARMA | PHARMACEUTICA
C.SA. RENOVACION LCOLTD
' PENICILINA G SODICA
SOLINSA 1 26 | yo1cP007721 1000000Ul P.RECONS | CUMPLE N/A FARMALOGICA SA. | FARMALOGICA
G.C.SAS VAL SA
SOLINSA PENICILINA G SODICA REGISTRO EN
SOLINSA 1 27 | sorcpoorraz | obc it S econs | CUMPLE | Trawire oE VITALISSACIL | VITALISSAC.L
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
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VIAL RENOVACION
PIPERACILINATTAZOBAC
SOLINSA LABORATORIOS | LABORATORIOS
SOrSas | 28 | JOTDPOATTZ1 | TAW4gi0,5g PRECONS | CUMPLE N/A BORATORIS AU
SOLINSA POLIMIXINA B 500000U1 GLAND PHARMA | NEXT PHARMA
GC.SAS | 29 | J01XBO15678 P.RECONS VIAL 1om| | CUMPLE NiA LIMITED SOURCING SAS
POLIMIXINA E
SOLINSA (COLISTIMETATO DE
SOLNSA | 30 | Jo1xB013944 SODIO) 150 1o P CUMPLE N/A BIOSPIFAR SA. | BIOSPIFAR SA.
RECONS VIAL
REGISTRO EN
g‘éLg"i”é 32 | JO7AT027701 1&%):‘?%?5%%5’?'\3& CUMPLE |  TRAMITE DE HUMAX HUMAX
G SA. : RENOVACION
REGISTRO EN
SOLINSA TOXINA BOTULINICA LABORATORIO LABORATORIO
G.C.SAS | 38 | JOTATO21994 | Ho51p RECONST ViAL | CUMPLE F{Tgﬁg"\'&%%i SYNTHESIS SAS. | SYNTHESIS SA.S.
SOLINSA VALGANCICLOVIR 450mg SEVEN PHARMA | HETERO LABS
G.C.SAS | 34 | J0SAV022011 TABLETA CUMPLE N/A COLOMBIA S.A.S LIMITED
SOLINSA ZIDOVUDINA 200mg/20mi GLAXOSMITHKLINE | GLAXOSMITHKLIN
G.C.SAg | 36 | Z05Az001701 SOL INY AMP 20mi | CUMPLE NIA COLOMBIASA | ECOLOMBIA S.A
ACETAMINOFEN
SOLINSA ACETAMINOFEN AMERICAN
GorSas | % | No2BAODI2Z2 | tsomglSm JARABE FCO | CUMPLE N/A TAIINO CENERIOAN o
SOLINSA ACETAMINOFEN 500mg ACETAMINOFEN AMERICAN
G.C.sAs | 9 | NO2BADO10T1 TABLETA CUMPLE N/A 500 MG GENERICS SAS.
CAMBRIDGE
SOLINSA ACIDO VALPROICO
SRR | 97 | nosaGotasos Soomg AN S CUMPLE NIA PROVALNOVA® | PHARMACEUTICA
BUPIVACAINA
CLORHIDRATO
SOLNSA | 98 | No1BBO14704 BUPIVASAIA Somg SLN | cumpLE NIA SOLUCION FON
e INYECTABLE 50 MG o
/10 ML
BUPIVACAINA ROPSOHN
ngLgliAs 99 | NO1BB014702 | DEXTROSA 20mg SLN INY | CUMPLE NIA Bupgigicgg‘s% THERAPEUTICS
C.SA AMPOLLA 4m SAS
[ABORATORIO
CLONAZEPAM 2.5
SOLINSA CLONAZEPAM 2,5mg/1ml PROFESIONAL
SOLNSA | 100 | No3ACo21201 SNEEAN 2smaml | cumpLE N/A MGIML SOLUCION | ¢auiaGEUTICO
LAPROFF SA.
SOLINGA BIPIRONA 1g/2mi SLN INY
SOLINSA, | 102 | No2BDO26701 oA g2 S, CUMPLE N/A DIPIRONA 1 G /2ML | VITALIS S.A.C.i.
TABORATORIO
SOLINSA HIDROXICINA 100m FRANCO
SOUNSA | 105 | NosBBO112308 ROXICINA 100mS | cumpLE N/A HIDERAX® COLOMBIANO
C.8A. LAFRANCOL
SAS.
SOLINSA INDOMETACINA 1mg LIMINAL
SOLNSA | 108 | No2BI022701 N e ™3| cumPLE NIA INDOCIERR® THER;\/I:ESUTICS
SOLINSA [EVETIRACETAM 500mg SCANDINAVIA
SOLNSA | 107 | NoaAL021001 T CUMPLE N/A CEUMID® 500 MG | mormia (0%
KEPPRA®
SOLINSA LEVETIRACETAM CONCENTRADO GLAg?SX’gmg“N
108 | NO3AL021003 | 500mg/5ml SOL INY AMP | CUMPLE NIA PARA SOLUCION
G.C.SAS SERVICES
5ml PARA PERFUSION ERVICE
100MG/ ML
[EVOMEPROMAZINA LEVOMEPROMAZIN
SOLINSA 40mg/mi SOL ORAL FCO A SOLUCION ORAL
SOUNSA | 109 | Nosavooaoso | 4meiTl SO OREL FEY | CUMPLE N/A o ACTIFARMA SA.
gotas GOTAS
ROPSOFN
SOLINSA LIDOCAINA 10% ROXICAINA
SOUNSA | 110 | No1BLOOB4TA AEROSOL Eeb a6g | CUMPLE N/A R THERQZESUTICS
NEOSTIGMINA
SOLINSA NEOSTIGMINA 0.5mg/m! METILSULFATO 0.5
SOUNSA | 111 | NO7AN004702 o e CUMPLE N/A S o Uoion, | VITALIS SA.C.L
INYECTABLE.
SOLINSA OXICODONA 10mg OXICODONA HUMAX
G.C.SAS | 112 | NO02AC021012 TABLETA CUMPLE N/A CLORHIDRATO 10 | PHARMACEUTICA |
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MG TABLETAS DE [SA
LIBERACION
CONTROLADA
PARACETAMOL
(ACETAMINOFEN) | FRESENIUS KABI
ngLg‘liAs 113 | NO2BE012850 PARAC&KM‘%&"”‘Q/ M| cumpLE N/A 1G/H00ML DEUTSCHLAND
C.SA SOLUCION PARA GMBH
INFUSION
SOLINSA PREGABALINA 75mg PREGABALINA | LABORATORIOS
G.C SAS | 114 | NO3AS031012 CAPSULA CUMPLE N/A CAPSULAS 75 MG ECAR SA
TRAMADOL
SOLINSA TRAMADOL 50mg/1mi CLORHIDRATO
SOLINSA | 115 | nozatozoror | JEANGROLIITET | cumpLe N/A CLORHIDRATO | viALs sA.Cl.
' MG / 1 ML.
SOLINSA BECLOMETASONA NABUMEX® LACEI‘_%(\/E;%‘E)S
SOUNSA | 116 | R03BB002452 | DIPROPION 250mcg/Do | CUMPLE N/A INHALADOR 250 e
C. SA. INHAL 200Dosis 10m MCG o
NABUMEX® LABORATORIOS
BECLOMETASONA
SOLINSA | 147 | R03BR002451 | DIPROPION 50meg SLN | CUMPLE N/A INHALADOR 50MCG | CHALVER DE
G.C.SAS O L o POR COLOMBIA
DOSIS SA.
SYNAGIS 50MG
ngLg“f\As 120 | RO7APO17250 PAUV'ZIL@%B;T?I“‘Q SLN | cumpLE N/A SOLUCION PARA | ABBVIES.AS.
C.SA : INYECCION
SALBUTAMOL 0,5% SOL
SOLINSA ; VENTILAN- GLAXOSMITHKLIN
SOHRSA | 121 | Roaasootet MICRONE%U”L“IZAR FCO | CUMPLE N/A CLAvoSRLNE | ot oM
REGISTRO INVIVIA
SOLINSA | 0y | Ro3ASO001471 | SALBUTAMOL 100mcg/Do | oy E | ENTRAMITE DE | AIRMAX -CHALVER | LAB. CHALVER
G.C.SAS SUSP INH 10m!
RENOVACION
SOLINSA SURFACTANTE
123 | RO7AC005233 | PULMONAR 25mg/mi VIAL | CUMPLE N/A SURVANTA-ABBOT | ABBVIE S.A.S.
GC.SAS
8ml SUSP
VILANTEROL 22 MCG +
SOLINSA UMECLIDINIO 55 MCG ANORO ELLIPTA- | GLAXOSMITHKLIN
G.C. SAS | 124 | RO3ALO32078 POLVO PARA CUMPLE N/A GLAXOSMITHKLINE |  E COLOMBIA
INHALACION
SOLINGA HOTBB03199842 | CARBETOCINA 100magim
SOLNSA | 45 % B e CUMPLE N/A DELTA DELTA
VIDRIO TECNICO
SOLINSA DEXAMETASONA 4mg/ml COMERCIAL
SOUNSA | 46 | Hozap006701 | BN AVPOLLA 1l | CUMPLE NIA DE coLomBiaS.A. |, COVERGIAL
(VITECO S.A)
SOLINSA TERLIPRESINA 1mg P. ADS PHARMA
SOUNSA | 48 | HO1BAO49420 R L ae P | cuMPLE N/A ADS PHARMA S.A.S A
TOXOIDE TETANICO
SOLINSA | 49 | H02ABO006711 | SUSPENSION INY VIAL3 | CUMPLE N/A ADS PHARMA SA.S | ADSPHARMA
G.C.SAS . SAS
SOLINSA VASOPRESINA 2001mI ADS PHARMA
SOUNSA | 50 | Ho18vo14712 | 87y AMPOLLA 1mi | CUMPLE N/A ADS PHARMA S.A.S oA
SOLINSA ADENOSINA 6mg SLN
76 | CO1BA054070 | INYECTABLE AMPOLLA | CUMPLE N/A VITECO KNOVEL
GC.SAS g
SOLINSA ALPROSTADIL 20mcg/ml | NO NO PRESENTA
GC.SAs | 77 | CO1DA041702 | "gp) Ny AMPOLLA 1ml | CUMPLE |  FICHA TECNICA VITECO KNOVEL
SOLINSA ALPROSTADIL 500mcg/ml
SOLINSA | 78 | cotpmoarzor | AP RO E LA | CUMPLE NIA VITECO KNOVEL
SOLINSA FUROSEMIDA 20mg/2mi
SOLINSA | 80 | CoacFo17701 | (S5t Ny AMPOLLAZm | CUMPLE N/A VITECO KNOVEL
SOLINSA | a7 | coraLozoro | LABETALOL 5mg/mi SOL | NO NG BPRESENTA | BAG HEALTH CARE | PINT PHARMA
G.C.SAS INY VIAL 20ml CUMPLE | FICHA TECNICA GMBH GMBH
SOLINSA TOSARTAN 50mg BAG HEALTH CARE | PINT PHARMA
SOLNSA, | 82 | cozkLo14020 R TETa CUMPLE N/A vl e
SOLINSA METGPROLOL imgiml CLOSTER
SoUNSA | 83 | coramoirie2 o N e e CUMPLE N/A ARBOFARMA SAS. | o CroBTER
PROTECTOR CUTANEO
SOLINSA | oo | cosaxosssss OXIDO DE ZINC 5% NO NO PRESENTA | BAG HEALTH CARE | PINT PHARMA
GC.SAS (50/100g) + CALAMINA 5% | CUMPLE | FICHA TECNICA GMBH GMBH
(5/100g) CREMA tubo 60g
SOLINSA | 86 | G02AM027701 METILERGOBASINA | CUMPLE NIA BAG HEALTH CARE | PINT PHARMA
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GC.SAS 0.2mgimi SOL INY AP GMBH GMBH
1ml
SOLINSA BICLOFENACO 75mg/ami BAG HEALTH CARE | PINT PHARMA
G.C.SAS | 90 | MO1ADO15702 | “gr\ Ny ampOLLA 3mI | CUMPLE N/A GMBH GMBH
SOLINGA IBUPROFENO 5mg/mi ADS PHARMA
SOUNSA | o1 | motaotsaos | g FROFENO Sme | cumPLE N/A ADS PHARMA S.A.S HA
SOLINSA TOXINA BOTULINICA 5001 ADS PHARMA
SOLNSA | 93 | Mosaxor14172 N NS oA 5V | cumpLe N/A ADS PHARMA SA S g
ACLASTA ®
SOLINSA | 57 | 01xzo02722 | ACIDOZOLEDRONICOS | oy ¢ N/A SOLUCION PARA NOVARTIS
G.C.SAS MG PHARMA A G.
INFUSION
CELLTRION
SOLINSA INFLIXIMAB 100mg
SOLNSA | 38 | Losnioozson o NELIMAS 100md | cuMPLE N/A REVSIMA 100MG |~ HEALTHCARE
MABTHERA ROCHE
GSngjiAS 39 | LO1XR037703 R'TSUOT'\I"NAYB\)&OL”}%;?”" CUMPLE N/A SOLUCION PARA | ';%EZ“’;A[“T%LA
C.SA INFUSION 10 MG/ML
MABTHERA ®
RITUXIMAB 500mg/50m CONCENTRADO DE :
SOUNSA | 40 | L1X3R036702 | (10mg/mi) SOL INY VIAL | CUMPLE N/A SOLUCION PARA | P HOFFRIANILLA
C.SA. s0mi INFUSION 500 MG /
50 ML
ROXICAINA® 1% ROPSOHN
GSngli‘; 42 | Dosaaotsars | HPOCANA 11°é’mSIOL INY | cumpLE N/A SIMPLE . SOLUCION | THERAPEUTICS
C.SA INYECTABLE SAS
SOLINSA VASELINA EMULSION ABORATORIOS | LABORATORIOS
GC SAS | 44 | D02AV020351 FRASCO 475 g CUMPLE NIA LEON ® LEON ®
SOLINSA DEXAMETASONA 700mcg
SOUNSA | 51 | soisacivess | AUETASON IS | CUMPLE N/A OZURDEX® ALLERGAN INC.
SOLINSA ALBUMINA 10g/50m - BAXALTA
G.C.SAS | 33 | BOSAADDSTOT | onjcion BOLSA somi | CUMPLE NIA FLEXBUMIN 20% | o) OMBIA S.A.S
BOEHRINGER
SOLINSA ALTEPLASA 50mg INGELHEIM
GC.sAs | ¥ BO1ADO2 P.RECONS VIAL 5omi | CUMPLE NIA ACTILYSE S0MG | |\ TERNATIONAL
GMBH,
ATORVASTATINA 20
Gs(o:'-g“/s\”é 55 | B04AA018012 ATOR\/?AS;LAET}':\A 20Mg | cumPLE NIA MG TABLETAS LAEI’E%'ZQTSTOS
C.SA RECUBIERTAS A
COMPLEJO
ANTHNHIBIDOR
SOLINSA COAGULANTE
Soae | 57 | mozmoozerar | o SR iouy, | CUMPLE N/A OCTAPLEX® 500 Ul | OCTAPHARMA AG |
VII(300U1), IX(500U1)
X(460U1) fco 20mL
FRAGMIN® 5000 Ul ‘
ngLg“iAs 58 | BO1AH003708 S%L!TNEYPJAER%’;"?G?‘SOZUH'ﬂ CUMPLE N/A SOLUCION PFIZER S.A.S.
.C.SA. - INYECTABLE
FRAGMIN 7500 Ul
SOLINSA DALTEPARINA 75001 ANTI-XA/ 0.3 ML
SOUNSA | 59 | Botarooosss | QANISTRERGLISION | cumpLE NIA M AR PFIZER SAS.
INYECTABLE
SOLINOA DESMOPRESINA OCTOSTIM® FERRING
SOUNSA | 60 | B02BDF002070 15meg/mi SLN INY CUMPLE NIA SOLUCION INTERNATIONAL
C. SA AMPOLLA 1ml INYECTABLE CENTER SA.
SOLINSA ELTROMBOPAG 25mg REVOLADE® NOVARTIS
G.C. SAs | B1 | BO2BX051934 TABLETA CUMPLE NIA TABLETAS 25 MG PHARMA AG
SOLINSA ENOXAPARINA LABORATORIOS | LABORATORIOS
GC SAS | 62 | BO1AH003701 60mg/0.6mi JP 0,6m | CUMPLE NIA DELTA S.AS. DELTA SAS.
SOLINSA ENOXAPARINA [ABORATORIOS | LABORATORIOS
G.C SAs | 88 | BOTAHO03704 80mg/0,8mi JP 0.8mI | CUMPLE NIA DELTA SAS. DELTA SAS.
SOLINSA ERITROPOYETINA ENTRO DE lNa%%?ggl A
SOLINSA | 64 | B01AE019701 | 2000UmI SOL INY AMP | CUMPLE N/A INMUNOLOGIA N
C.SA. Tmi MOLECULAR (CIM) o
SOLINSA FILGRASTIM 300meg/mi SCANDINAVIA SCANDINAVIA
G.C.SAS | B8 | BOBAF022701 | 'gon) v jeringA 1mi | CUMPLE N/A PHARMA LTDA. PHARMA LTDA.
SOLINSA FONDAPARINUX 2,5mg ARIXTRA 2.5 MG/ | ASPEN LABS SA.
G.C.SAS | B7 | BOIAX058346 | op) v JERINGA 0,5mI | CUMPLE N/A 0,5 ML DE C.V., MEXICO
SOLINGA FONDAPARINUX 7.5mg ARIXTRA® 7.5 MG | ASPEN LABS SA.
G.C.SAS | B8 | BOIAHO0708 | of) Ny JERINGA 0.6mi | CUMPLE NIA /0.6 ML DE C.V., MEXICO
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FRACCION PROTEICA
SOLINSA GELOFUSINE® ISO B. BRAUN
69 | B05BS02 9 :
SRR | 60 S021701 PLASMAégO/rumSOL INY | CUMPLE N/A i ML .
GLICEROFOSFATO
SOLINSA | 75 | Bo5XA145012 | SODIO 1mmoliml SOL INY | CUMPLE NIA GLYCOPHOS® | TRESENIUS KABI
GC.SAS AB
VIAL 20m!
AMGEN EUROPE
GSng“f\g 72 | B02BX043068 ROM”;LE%%T;"Q Zoomeg P | cumpLe N/A NPLATE® 250 MCG BV.

LS A NETHERLAND
SOLINSA TENECTEPLASA 10000U! MEI?OLJCSB?S&E\"OOOO ?ﬁggﬂﬁgﬁ
GC.SAS | 74 | BOWADN2170 | g5 o RECONS VIAL | CUMPLE N/A L'OFS“'O'EG[C’%‘;ARA INTERNATIONAL

' INYECTABLE GMBH
PLASMINASE®
ADVANCE
SOLINSA TIROFIBAN 12,5mg/50ml 0,25MG/ML
GC.SAS | 7 | BO1ACI71925 SOL INY VIAL 5om | CUMPLE NIA SOLUCION Cséign'\/llyrilcs e
INYECTABLE AS,
ENEMA EVACUADOR
FOSFATO RECTAL BOL
SOLINSA 133mi (Fosfato de Sodio TECNOQUIMICAS
SRR | 127 | Ateazozosar | L O e e | CUMPLE NIA TRAVAD ® ENEMA o
Sodio Monobasico 16g por
cada 100ml)
HIOSCINA N-BUTIL
SOLINSA HIOSCINA 20mg/mi SOL
SOLNSA | 128 | Ao3BHO13701 o amem S CUMPLE NIA BROMUROZ0MG./ | VITALIS SAC!
En tramite de
renovacion, no es
ng"g“f\’g 120 | A10AB057001 'ﬂ%‘gb’lm ggmm“ CUMPLE REG SAN es NOVOFEJ’/\SI'_D(@ 100 | NOVO 'A';'S? RDISK
e certificado de venta
libre
SOLINSA INSULINA DETEMIR NOVO NORDISK
SOUNSA | 130 | At0AE056790 oo PEN ami CUMPLE N/A LEVEMIR 100U/ML Py
SANOFI-AVENTIS
SOLINSA INSULINA GLARGINA
SOUNSA | 131 | Atoai017001 pveriA . CUMPLE NIA LANTUS® 100 IUML | DE C%L/SMBIA
SOLINGA INSULINA GLULISINA SANOFI AVENTIS
132 | A10AI017017 | 100UNmI SOL INY PEN 3 | CUMPLE NIA APIDRA ® DE COLOMBIA
G.C.SAS or e
SOLINSA INSULINA LISPRO ELTLILLY AND
SOLNSA | 133 | At0aB040101 el CUMPLE | No FT ES INSERTO | HUMALOG 100 U/ML LRy
LACTULOSA 3335mg/5ml En tramite de HUMAX
ngUSNiAS 134 | A0BAL023221 OTRAS SOLUCIONES | CUMPLE | renovacion/ Carta de ngfﬁ%ﬁ@c?g}{% PHARMACEUTICA

i SOBRE 15ml renovacion L S.A.
SOLINSA L-ASPARTATOIL- HEPA-MERZ MERZ
SOLINSA | 135 | A05BA0G0482 | ORNITINA 500mgimi AMP | CUMPLE N/A CONCENTRADO DE | PHARMACEUTICA

e DA 10ml INFUSION LS GMBH

METOCLOPRAMIDA
SOLINSA FRESENIUS KABI | LABORATORIOS
SOLNSA | 136 | Aosamo16701 | 1omgrami gglL INY AMP | CUMPLE N/A R e s | SAMOERION Sa
SOLINSA MISOPROSTOL 200mc NO "eE"ré?”r“Zr"“fg?gG MCG?TYETCI:LN®02£8|M|C TECNOQUIMICAS
137 | A02BM026011 9 SAN y presentacion
GC.SAS TABLETA CUMPLE i0 AS SA. PLANTA SA.
CUM, no resolucién JAMUND!
REG SAN
SOLINSA OMEPRAZOL 40mg [ABORATORIOS | LABORATORIOS
G.C.SAS | 140 | A02BO002721 P.RECONS VIAL CUMPLE NIA DELTASA.S DELTA SAS
SACCHAROMYCES
SOLINSA BOULARDI 250mg SOBRE FLORATIL® 250 MG
GC.SAS | 144 | AOTFA0213511 | "aps prcoNSTITUIR A | CUMPLE N/A MINI SACHETS BIOCODEX
SUSP. ORAL
SOLINSA SUCRALFATO 1g/5mi ALBISAN LABORATORIOS
GC.SAS | 145 | -A02XS012301 | g;spENSION FCO 200mi | CUMPLE NIA SUSPENSION INCOBRA S.A.
ABBOTT
- FORMULA OLIGOMERICA
SOLINSA | 149 | V0BDF017231 | ESTRESMETABOLICO | CUMPLE N/A PERATIVE® LABORATORIES
G.C.SAS DE COLOMBIA
200mL a 250mL S
SOLINSA FORMULA OLIGOMERICA VITAL® 1.5, VITAL ABBOTT
G.C SAg | 150 | VoeDrzo7 HIPERCALORICA CUMPLE NIA 1.5®, ENSURE® | LABORATORIES
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FUNCION PEPTIDOS, DE COLOMBIA
GASTROINTESTINAL ENSURE® SAS
DETERIORADA BOTELLA PEPTIDES.
220m ENSURE® ABSORB,
ENSURE® DIGEST
FORMULA POLIMERICA ABBOTT
SOLINSA RENAL DIALISIS ALTA LABORATORIES
G.C.SAS | 181 | VOBDFI9S414 | oorriNa 200mLa2s0 | CUMPLE NIA NEPRO AP DE COLOMBIA
mlL SAS
POLIESTIRENO
ngLg“i/’é 152 | VO7AR002253 | SULFONATO DE CALCIO | CUMPLE NIA Sfﬁ?ﬁgg%‘g% LA%%%‘I‘CI%R;\'OS
C. SA. P.RECONS SOB 15g A. ‘
RASBURICASA 1.5 MG/ML
- SANOFI-AVENTIS
SOLINSA POLVO LIOFILIZADO SANOFI-AVENTIS
G.C.SAS | 194 | VOSAFO72188 | o s soLUCION INy | CUMPLE N/A DE COLOMBIASA | D COSLEMB‘A
VIAL :

SOLINSA TIGECICLINA 50mg P. GECLIX50MG | XINETIX PHARMA
GC SAS | 198 | J01CA026777 RECONS VIAL 5ml CUMPLE NIA POLVO

SAS

Para emitir el concepto se tuvo en cuenta que el proponente cumpliera con los requisitos de comercializacion de
productos, que técnicamente tengan las caracteristicas que se ajustan a la necesidad de los respectivos servicios.
Acreditacion de experiencia:

~ PROVEEDOR - CONCEPTO FOLIOS - OBSERVACIONES
FARMAPOS LTDA CUMPLE 13-20 N/A
PHARMACID SAS CUMPLE 100-103 N/A
SOLINSA G.C.S.A'S CUMPLE 362-367 N/A
DISCOLMEDICA S.A.S. CUMPLE 1351-1358 N/A

El proveedor DISCOLMEDICA S.A.S. no presento el documento Anexo 3, por lo anterior no fue posible realizar la
evaluacion técnica.
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